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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;

O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehrene ey nazlı hilal!

Kahraman ırkıma bir gül... Ne bu şiddet, bu celal?

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal;

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!

Kükremiş sel gibiyim: Bendimi çiğner, aşarım;

Yırtarım dağları, enginlere sığmam taşarım.

Garb’ın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar;

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı!

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.

Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden İlahi şudur ancak emeli:

Değmesin ma’bedimin göğsüne na-mahrem eli;

Bu ezanlar -- ki şehadetleri dinin temeli --

Ebedi, yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -- varsa -- taşım;

Her cerihamda, İlahi, boşanıp kanlı yaşım,

Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na’şım!

O zaman yükselerek Arş’a değer, belki, başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.

Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklal.

İSTİKLAL MARŞI

MEHMET AKİF ERSOY
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ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ

EY TÜRK GENÇLİĞİ!

Birinci vazifen, Türk istiklalini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 
müdafaa etmektir. Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu 
temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni, bu hazineden 
mahrum etmek isteyecek, dahili ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, 
istiklal ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak 
için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu 
imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve Cum-
huriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir 
galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın kaleleri zapt 
edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memle-
ketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve 
daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde iktidara sahip olanlar gaflet, 
dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsi 
menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakru 
zaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.
 
Ey Türk istikbalinin evladı! 
İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk İstiklal ve Cumhuriyetini 
kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcut-
tur.

                                  K. Atatürk
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 TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

GENEL KURUL İLANI

Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi 17. Olağan Genel Kurulu çoğunluklu 12 Şubat 2022 
Cumartesi Günü saat 10:00’da “Kemerkaya Mah. Kahramanmaraş Cd. No:9  Ortahisar/Trabzon” adresinde 
bulunan Zorlu Grand Hotel’de aşağıda yazılı gündemle toplanacak olup, seçimleri ise 13 Şubat 2022 Pazar 
Günü 09:00-17:00 saatleri arasında “Cumhuriyet Mah. Uzun Sok. No:89/1  Ortahisar/TRABZON adresinde 
bulunan TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi Lokali”nde  gerçekleştirilecektir.

Çoğunluk sağlanamaması durumunda ise, 17. Olağan Genel Kurul çoğunluksuz olarak 19 Şubat 2022 
Cumartesi Günü saat 10:00’da “Kemerkaya Mah. Kahramanmaraş Cd. No:9  Ortahisar/Trabzon” adresinde 
bulunan Zorlu Grand Hotel’de aşağıda yazılı gündemle toplanacak olup, seçimleri ise 20 Şubat 2022 Pazar 
Günü 09:00-17:00 saatleri arasında “Cumhuriyet Mah. Uzun Sok. No:89/1  Ortahisar/TRABZON adresinde 
bulunan TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi Lokali”nde  gerçekleştirilecektir.

Tüm Üyelerimize Duyurulur. 

Saygılarımızla,

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi
16. Dönem Yönetim Kurulu

GÜNDEM: 

1.Gün
1.Açılış
2.Divanın Oluşturulması
3.Saygı Duruşu
4.Şube Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması
5.Konukların Konuşmaları
6.Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun Okunması
7.Yönetim Kurulu Çalışma Raporu Üzerine Görüşmeler
8.Yönetim Kurulunun Aklanması
9.Oda Genel Kuruluna Önerilmek Üzere Şube Tahmini Bütçesinin Oluşturulması ve Karara 

Bağlanması
10.Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri ve Oda Genel Kurulu Delege Asil ve Yedek Adaylarının 

Belirlenmesi
11.Dilek ve Temenniler
12.Kapanış

2. Gün
13.Seçimler
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SUNUŞ

Şubat 2020’de yapılan Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şube Genel Kurulu’ndan sonra seçilen 
16. Dönem Şube Yönetim Kurulu görev dağılımını yapıp görevine başlamıştır. Görevimizdeki iki haftalık 
süre içersinde ülkemizi ve dünyayı kaplayan ve ilk kez tecrübe ettiğimiz bir Pandemi süreci başlamıştır. Bu 
olağanüstü süreçte alınması gereken önlemler gereği Şubemiz çalışma saatlerini 10.00-16.00 saatleri arasına 
alarak görevini sürdürmüş, Yönetim Kurulumuz da çalışmalarını ve toplantılarını zorunlu haller dışında 
uzaktan çalışma  şeklinde sürdürmeye başlamıştır.

Etkin ve güçlü bir Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi oluşturmak amacıyla göreve gelen 16. 
Dönem Yönetim Kurulumuzun genel olarak çalışmaları;

•	 Genç ve İşsiz üyelerimize iş olanaklarının sağlanması
•	 Sempozyum düzenlenmesi ve Sempozyumun sürekli hale getirilmesi
•	 Üyelerin mesleki gelişmeleri için meslek ve meslek alanlarının düzenlenmesi ve geliştirilmesi, 

meslek içi eğitimlerin geliştirilerek sürdürülmesi
•	 Son yıllarda giderek artan ve sistemli olarak sürdürülen meslek alanlarımıza yönelik saldırılara 

karşı çıkılması, mühendislerin hak ve yetkilerinin savunulması, özlük haklarının korunması ve 
geliştirilmesi,

•	 Enerji, çevre, ulaşım ve kentleşme alanlarındaki kent sorunlarının yerel yönetimlerle ve İKK ile 
birlikte çözümü için ortak akılcı mesleki katkı sağlaması,

•	 Meslek alanımıza yeni giren veya girecek olan yenilenebilir enerji, uydu ve uzay teknolojileri, 
enerjide dijitalleşme, yapay zeka, haberleşme teknolojileri vb. güncel konularda üyelerimize webinar 
eğitimleri düzenlenmesi,

•	 Üyelerimizin ortak olarak talep ettikleri EMO Trabzon Şube Lokalinin açılması ve faaliyete 
geçirilmesi,

•	 İl Temsilciliklerinin güncellenmesi, daha aktif ve objektif çalıştırılması,
•	 Tüm temsilcilikler ve üyelerimizin bulundukları ilde ziyaret edilerek sorunlarının yerinde dinlenilmesi 

ve iletişimin kuvvetlendirilmesi,
•	 Giresun ve Rize İl Temsilcilik Ofislerinin açılması ve faaliyete geçirilmesi,
•	 Bazı kurum ve kuruluşlarla Üyelerimize özel indirim protokollerinin yapılması,
•	 Unvan karmaşıklığının giderilmesi için çalışmalar yapılması,
•	 SMM olarak çalışan üyelerimizin özellikle yüksek gerilim işletme sorumluluğu görevlerinde daha 

fazla rol alması ve bu konudaki katılımın arttırılması,
şeklindedir.

Şube Çalışmaları
•	 EMO Trabzon Şube Lokalinin Açılması: 19 Haziran 2021 tarihinde Cumhuriyet Mah. Uzun Sok. 

No:89/1 Ortahisar/Trabzon adresinde açılmış ve üyelerimizin hizmetine sunulmuştur.
•	 Giresun İl Temsilciliği Ofisinin Açılması: 01 Eylül 2020 tarihinde Kapu Mahallesi Gazi Caddesi 

No:81/2 Merkez/Giresun adresinde açılmış ve üyelerimizin hizmetine sunulmuştur.
•	 Rize İl Temsilciliği Ofisinin Açılması: 21 Temmuz 2020 tarihinde Çarşı Mah.Cumhuriyet Cad. 

Belediye 2. Blk. Kat:4 Merkez/Rize adresinde açılmış ve üyelerimizin hizmetine sunulmuştur.
•	 Pandemi döneminde 60 yaş üstü üyeler ve SMM üyeler aranarak Üye-Oda aidiyeti sağlanmaya 

çalışılmıştır.
•	 Temmuz - Ağustos 2021 tarihlerinde İl Temsilciliklerimiz ziyaret edilmiştir.
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•	 24-25 Eylül 2021 tarihlerinde I. Elektrik-Elektronik Mühendisliğinde Güncel Gelişmeler 
Sempozyumu (EEMGG’21) düzenlenmiştir.

•	 23 adet Webinar eğitimi ve 8 adet MİSEM Eğitimi yapılmıştır
•	 52 adet Mühendis Alımı İş İlanı ile genç ve işsiz üyelerimize iş olanağı sağlanmıştır.
•	 10 adet üyelerimize özel indirim protokolü imzalanmıştır.
•	 Tüm İl Temsilcilikleri yenilenmiştir.
•	 6 adet İşyeri Temsilciliği görevi aktif duruma getirilmiştir.
•	 Şube Danışma Kurulu oluşturulmuş ve 17 Mayıs 2020, 22 Haziran 2021 ve 18 Kasım 2021 tarihlerinde 

3 adet Danışma Kurulu Toplantısı düzenlenmiştir.
•	 Ayda 2 kez düzenli olarak Yönetim Kurulu Toplantıları gerçekleştirilmiş ve 16. Dönem boyunca 50 

adet toplantı yapılmış, 235 karar alınmıştır.
•	 SMM Üyelerimizin özellikle Pandemi döneminde en çok istedikleri Dağıtım Firması Elektronik Proje 

Onay ve Kontrolü Sistemi için Dağıtım Firması ile bir çok görüşme yapılmış, ilerleme kaydedilmiş 
olup, henüz hayata geçirilememiştir.

Komisyon Çalışmaları
Şubemizde 10 adet komisyon görev yapmıştır. Pandemi nedeniyle daha çok çevrimiçi ve merkez daimi 

komisyonları ile çalışmalar yürütülmüş ve mesleki katkılar sağlanmıştır.

Sosyal Etkinlikler
8 Mart Dünya Kadınlar Günü kahvaltı etkinliği, EMO Trabzon Şube Lokalinde Cumartesi kahvaltıları ve 

üye buluşmaları etkinliği, Futbol Turnuvası, Çevrimiçi kadın üyelerimizle söyleşi etkinliği, Temsilciliklerdeki 
üyelerle buluşmalar ve yemek etkinlikleri, Geleneksel Birlik Beraberlik ve Dayanışma Yemeği ve meslekte 
30, 35 ve 40 yılı aşkın süredir hizmet veren üyelerimize Plaket Töreni etkinlikleri vb. gerçekleştirildi. Pandemi 
yasakları sebebiyle bazı etkinliklerimiz başlangıçta çevrimiçi gereçekleştirilmiş, yasakların sona ermesiyle 
yüzyüze etkinlikler olarak düzenlenebilmiştir.

EMO Genç
EMO Genç Yönetimi yenilenmiştir. Üyelere Webinarlar yapılmış ve pandemi yasakları sonrası EMO 

Trabzon Şube Lokalimizde kahvaltı etkinliği düzenlenmiştir.

Oda-Şube Çalışmaları
Şubemiz Oda çalışmalarına komisyonlarda, bilirkişiliklerde, EMO Dergi için hem yayın hem editörlük 

olarak, Mesleki Alanlar Çalıştayı’da olmak üzere birçok konuda destek sunmuştur.

16. Dönem Yönetim Kurulu  EMO Trabzon Şubesi’ni hakettiği noktaya getirebilmek için önemli 
adımlar atmış ve bir çok faydalı çalışma gerçekleştirmiştir. Tüm çalışma ve kararlarında  ülkeye, üyeye ve 
mesleğe katkı en ön planda tutulmuştur. Gelecek yönetimlerin, benzer özverili çalışmaları ve daha fazlasını 
yaparak Şubemizin hak ettiği daha da iyi seviyelere getirilmesine katkı sağlamasını temenni ederken, 16. 
Dönem Yönetim Kurulu Üyelerimize, Şube çalışanlarımıza ve desteğini her daim hissetiğimiz siz değerli 
üyelerimize teşekkürü borç biliriz.

Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi

16. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı
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  EMO TRABZON ŞUBESİ 16. DÖNEM YÖNETİM KURULU

ASIL ÜYELER YEDEK ÜYELER
Başkan Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR Ali KUL
Başkan Yrd. Mehmet MAZLUM Dr. Oğuzhan ÇAKIR
Yazman Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU Refik YILMAZ
Sayman Yusuf TANDOĞAN İzzet GÜRDAL
Üye Emre AKYÜZ Olgun KARSLI
Üye Sadullah Samet CEVAHİR Ümit ÖZSANDIKCIOĞLU
Üye Dr. Fatih Mehmet NUROĞLU Ahmet MUTLUOĞLU

  EMO TRABZON ŞUBESİ 16. DÖNEM ŞUBE DENETÇİLERİ

 ASIL ŞUBE DENETÇİLERİ YEDEK ŞUBE DENETÇİLERİ
 Güven KARAHAN Süha KUVVET
 Yaşar YILMAZ Esen ERTÜRK
 Hüseyin TORLAK Mustafa YILDIZ

  EMO TRABZON ŞUBESİ İL TEMSİLCİLİKLERİ

EMO ARTVİN İL TEMSİLCİLİĞİ EMO BAYBURT İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci : Metin ERGÜL Temsilci : İsmail KELLECİ
Temsilci Yard. : Özdemir TEMEL Temsilci Yard. : Hacı Ahmet KAHRAMAN
Temsilci Yard. : Elif Özsoy ŞİMAY Temsilci Yard. : Zafer OZULU

EMO GİRESUN İL TEMSİLCİLİĞİ EMO GÜMÜŞHANE İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci : Yusuf KOCAOĞLU Temsilci : Burak ASLAN
Temsilci Yard.: Gökhan DURSUN Temsilci Yard. : Emrah ÖZTÜRK
Temsilci Yard.: Ufuk YILMAZ  Temsilci Yard. : Büşra KAYA ÇİÇEK
 
EMO IĞDIR İL TEMSİLCİLİĞİ EMO KARS İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci : Serhat ÇİĞDEM Temsilci : Göksel UBİÇ
Temsilci Yard. : Gülsüm Büşra OTAY Temsilci Yard. : Seyran KAN
Temsilci Yard. : Hüseyin Yılbay KÖPRÜ  Temsilci Yard. : Muhammet TURAN

EMO RİZE İL TEMSİLCİLİĞİ
Temsilci : Dr. Murat TÖREN
Temsilci Yard.: Zeynep Ayça DEMİR SARI
Temsilci Yard.: Süleyman DİLMAÇ
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  EMO TRABZON ŞUBESİ İŞYERİ TEMSİLCİLERİ

ÇORUH ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. KALYONCU EN. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Temsilci : Yaşar YILMAZ Temsilci : Ünal KALYONCU
Temsilci Yard. : Sultan Ahmet ADIGÜZEL Temsilci Yard. : Melihcan YILDIRIM
 
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TEDAŞ ÇORUH BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Temsilci :  Ümit ÖZSANDIKCIOĞLU Temsilci : Muhammet Emin KALEMCİ
  Temsilci Yard. : Mehmet Mücahit YAĞCI

TEİAŞ 14. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ TÜRK TELEKOM TRABZON BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Temsilci : Hüseyin ERBAY Temsilci :  Ali KUL
Temsilci Yard.: Mustafa YILDIZ Temsilci Yard. : Muhammed H. SAĞIR

  EMO TRABZON ŞUBESİ 16. DÖNEM KOMİSYONLARI

BASIN YAYIN KOMİSYONU
SİCİL NO ADI SOYADI
59737 İSMAİL HAKKI ÇAVDAR
60741  ZEYNEP HASIRCI TUĞCU
53673  ÜMİT ÖZSANDIKCIOĞLU
73151  ZEYNEP SENA MEYDAN
77577  URAL AKINCIOĞLU

 
YAPI DENETİM KOMİSYONU

SİCİL NO ADI SOYADI
53083 MEHMET MAZLUM
59681 YUNUS EMRE KALKIŞIM
18128 KADİR BAŞAT ÇOLAK 
77193 MELİHCAN YILDIRIM 
55809 AHMET MUTLUOĞLU 

 
KADIN KOMİSYONU

SİCİL NO ADI SOYADI
60741 ZEYNEP HASIRCI TUĞCU
62212 BURÇİN NAZLI AKSÖZ
57096 BÜŞRA SARAÇ
69716 REYHAN SAĞ
57181 HİLAL TOPAL

BİLİŞİM VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ KOMİSYONU
SİCİL NO ADI SOYADI
18277 YUSUF TANDOĞAN
54440  EMİN TUĞCU
42723  CENK ALBAYRAK
43615  ALİ KUL
19916  MUSTAFA MURAT ACAR

ETKİNLİK KOMİSYONU
SİCİL NO ADI SOYADI
59737 İSMAİL HAKKI ÇAVDAR
60741 ZEYNEP HASIRCI TUĞCU
43710  EMRAH CAN AYDIN
21133  İZZET GÜRDAL
50055  S. SAMET CEVAHİR

ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK
TAŞIYICILAR KOMİSYONU

SİCİL NO ADI SOYADI
50055 S. SAMET CEVAHİR
52205 KEMAL DURMUŞ
59681 YUNUS EMRE KALKIŞIM
61338 YUSUF KOCAOĞLU
18128 KADİR BAŞAT ÇOLAK 
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İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 
KOMİSYONU

SİCİL NO ADI SOYADI
50055 S. SAMET CEVAHİR
43615 ALİ KUL
57792  ALİ OSMAN KALYONCU
77193  MELİHCAN YILDIRIM 
61057  SÜHA KUVVET

ENERJİ KOMİSYONU
SİCİL NO ADI SOYADI
34054 EMRE AKYÜZ
40745 FATİH MEHMET NUROĞLU
53083 MEHMET MAZLUM
52205 KEMAL DURMUŞ
56010 ŞAFAK KOÇBIYIK
57792 ALİ OSMAN KALYONCU
58889 MEHMET ÖZDEMİR
59681 YUNUS EMRE KALKIŞIM
61338 YUSUF KOCAOĞLU
65607 ÜNAL KALYONCUO
74655 MUSA ÖZDEMİR
77171 SALİH CİHAN

 

SMM KOMİSYONU
SİCİL NO ADI SOYADI
53083 MEHMET MAZLUM
13932 MUAMMER LERMİ
20650 OKAN BEŞER
34661 GÜVEN KARAHAN
57907 NUH ALPARSLAN DURDU
59681 YUNUS EMRE KALKIŞIM
61284 MELİH CAN DOĞRU
74655 MUSA ÖZDEMİR
76934 HÜLYA SOYLU

YÖNETMELİKLER KOMİSYONU
SİCİL NO ADI SOYADI
59737 PROF.DR.İSMAİL HAKKI ÇAVDAR
53083 MEHMET MAZLUM
60741 ZEYNEP HASIRCI TUĞCU
50055 S. SAMET CEVAHİR
18277 YUSUF TANDOĞAN
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  YİTİRDİKLERİMİZ...

Geride bıraktığımız iki yıl içinde yitirdiğimiz tüm üyelerimizin önünde saygı ile eğiliyoruz.

Rahmet diliyoruz.

CAHİT ALTAN (5105)

Değerli Üyemiz, Karadeniz Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü emekli öğretim görevlisi Cahit 
ALTAN geçirdiği kalp krizi sonucunda 06.03.2020 tarihinde vefat etmiştir.

MEHMET HASANCIOĞLU(1895)

Değerli Üyemiz Mehmet HASANCIOĞLU 20.08.2020 tarihinde vefat 
etmiştir. 

MUSTAFA CANLI (11812) 

Değerli Üyemiz, Gümüşhane eski Belediye Başkanı ve milletvekili Mustafa 
CANLI 26.09.2020 tarihinde vefat etmiştir.



 
1954

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

16. DÖNEM 12 ÇALIŞMA RAPORU

F. RAHMİ AHMETAĞAOĞLU (8986)

Değerli üyemiz, Fazlı Rahmi AHMETAĞAOĞLU 26.12.2020 tarihinde 
vefat etmiştir.

ORHAN ŞAHİNER (22520)

 Değerli Üyemiz Orhan ŞAHİNER 03.04.2021 tarihinde vefat etmiştir.

GÜRHAN PİRPİR (11610)

Değerli Üyemiz Gürhan PİRPİR 27.05.2021 tarihinde vefat etmiştir.
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  ARAMIZA YENİ KATILAN ÜYELERİMİZ - 2020

SIRA NO ADI SOYADI
77673 ENES POLAT
77674 SUAT ÖZGÜL
77675 BERKAY OKUR
77676 SAMET GEBİÇ
77679 AHMET YAHYA BOĞA
77680 KÜBRA UZUN
77693 METEHAN BEREKETOĞLU
77694 ERHAN KEMAL AKYAZI
77721 ERBİL GÖKTÜRK
77742 EMRE ERAY YILMAZ
77743 SERTAÇ KALFA
77744 İBRAHİM KALYONCU
77771 OĞUZHAN AYDEMİR
77772 NECİP RECEP DAVRAN
77773 HAKAN KOÇAN
77840 ÖZCAN KARADENİZ
77858 MURAT AKSÖZ
77859 YUNUS KASAP
77860 FATMA ALEMDAĞ
77861 MEHMET KÖSE
77879 ŞEYDA SARAÇ
77880 ALİ KIVANÇ ŞAHİN
77907 MUHAMMET AKSOY
77931 KORHAN TUĞAL
77966 CANSU MUSLU
77967 İZZET KÖMÜRCÜ
77968 ABDULSAMET GÜMÜŞ
77972 ŞEYMANUR ÇELİK
77981 ASLI NUR ÖMEROĞLU
77982 KAAN CAN
77983 SERDAR TEZGEL
77984 BAHADIR ÖZKILBAÇ
78050 ATAKAN AYDIN
78051 SEZEN SENA KOÇ

SIRA NO ADI SOYADI
78160 ÇAĞDAŞ İNCE
78189 ATAKAN YAZGAN
78242 SİNAN ÜCRAK
78256 MELEK ALAFTEKİN
78262 AYKUT MERT KILIÇ
78293 ENES BULUT
78328 MURAT DEMİRCİ
78329 SÜMEYYE ALPEREN
78330 SEDANUR KAMBER
78352 DİLEK ÇİĞDEM
78405 MERVE SÖZEN
78406 İSMET CEM ÇETİNER
78415 ALİ KUTOĞLU
78424 BURAK BÜYÜKALMUS
78483 HALİM BEŞEL
78551 YILMAZ KAAN DEMİR
78556 MUAMMER NURAY
78721 FATİH GÜLBİN
78758 OSMAN AKIN AKTOLGA
78767 ALİ KARANİS
78789 FADİME ALTAY
78987 MEHMET KARADENİZ
79069 MUHAMMET VAHİT BEYAZAL
79131 RABİA BAYRAMOĞLU
79285 HASAN SÜER
79354 FAHRİ ZEHİR
79375 CANSU KAYA
79379 MESUT KÖKSAL
79380 ÇAĞATAY ALEMDAR
79432 HAMZACAN GÖKTUĞ KASKAN
79447 YUNUS EMRE DİZDAR
79453 HALİLİBRAHİM İSPİR
79520 ABİDİN SAYİN
79568 EMRE KAYA
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SIRA NO ADI SOYADI
79569 NİZAMEDDİN TAHA KÖSE
79587 UYGAR DURDU
79600 AYŞENUR ÖZDEMİR
79689 MURAT SAİTOĞLU
79707 AYŞEFEDA BULUT
79708 ALİ KALYONCU
79774 YUSUF TARIK AKYÜZ
79775 EREN ÇİMEN
79776 ABDULKADİR AYDIN
79777 CEREN TUĞCU
79830 BÜŞRA KAYA
79847 ALPER ÇUBUKÇU
79913 SAMET ÖZEN
79914 SENA TURHAN
79936 ALİ İHSAN DEMİR
79937 ZÜBEYİR DURĞUT
80008 TUĞBA TERLİ
80021 KÜBRA FİDANOĞLU
80106 BERKER ÇAKMAK
80107 BİRKAN KOLTUK
80121 EKREM KADI
80125 METE DOĞUKAN ALGAN
80163 SELİN YILDIZLI
80188 HAVVA BAYRAM
80209 FERDİ ÇETİN
80250 GİZEM BETOS
80314 AHMET DEMİRCİ
80315 AYŞEGÜL UZUN

SIRA NO ADI SOYADI
80316 HÜSEYİN CAN USTA
80376 HÜSEYİN AYDIN
80482 BURAK YILMAZ ŞİMŞEK
80483 TUĞBA SARI
80484 METEHAN ÇELİK
80485 BERİL ÖZKAYA
80617 AHMET ÜÇÜNCÜ
80618 MERVE DEMİREL
80638 MUSTAFA NALKIRAN
80664 YAVUZ SIK
80666 ADEM DEĞİRMENCİOĞLU
80695 SONER DEMİRAĞ
80696 ALİ BEKİRCAN
80785 OĞUZ ÖZTÜRK
80786 HASAN SARI
80789 TOLGAHAN ATMACA
80847 HASAN ULUSOY
80952 BERRA ZENGİN
80953 MEHMET KÖSE
80954 ERDİ CAN ŞENEL
80980 YASEMİN ŞEN
81018 VAHDET YUSUF ŞAHİN
81019 CEMİL MURAT BAYRAMOĞLU
81053 SEBİLHAN BEDER
81054 OĞUZHAN ERTÜRK
81166 AHMET KARABOĞA
81181 MEHMET TOLGA TAŞKESEN



 
1954

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

16. DÖNEM 15 ÇALIŞMA RAPORU

  ARAMIZA YENİ KATILAN ÜYELERİMİZ - 2021

SİCİLNO ADI SOYADI
81351 MUHAMMET ONUR ÖZTÜRK
81397 BEDİRHAN KELEŞ
81453 ORHAN DENİZ
81454 HÜSEYİN YASİN YILMAZ
81521 BÜŞRA AŞIK
81617 OĞULCAN GÜNEŞ
81618 BERKAN EMRE İNCE
81646 SALİH ZEKİ TÜRKER
81647 MUSA ALTUNTAŞ
81695 ENES KANBUR
81696 FURKAN PİROĞLU
81758 CEYLAN AKPINAR
81764 FURKAN HEYBETLİ
81768 MEHMET SAKA
81769 EMRE ŞANLI
81811 MELİH AKİF KOÇOĞLU
81875 YEŞİM KABİL
81960 BETÜL KAĞANOĞLU
81963 HASAN BASRİ TEMÜR
82094 BÜLENT TAHMAZOĞLU
82106 ESAT BULUT
82155 MEHMET İLKER ÜLKÜN
82286 FATİH TÜRKMEN
82327 KADİR HEKİMOĞLU
82328 MURAT KARA
82329 MERAL YAŞAR
82343 CEMAL BAHAR
82413 ALEYNA ÖZTÜRK
82414 YUNUS EMRE ÇAVUŞOĞLU
82415 HANİFE YAĞMUR YAZICI
82485 YAĞMUR KOPARAN
82497 HUSAM DEEN KAYALI
82498 ERTAN CÖMERT
82517 DİLRUBA ZORBA

SİCİL NO ADI SOYADI
82553 AHMET İSLAM
82554 FATİH YILDIRIM
82576 ŞÜHEDA ADANUR
82611 YAŞAR ARSLAN
82635 AYSUN BAYTAR
82641 HÜSEYİN DİREK
82668 BARIŞ YILMAZ
82696 MUHAMMED MAYAN
82716 ERDAL YETER
82789 MUHAMMET ALİ YILDIZ
82826 HÜSEYİN DUZCAN
82843 BURHAN ŞEN
82844 KADİR BERK ŞEN
82860 KERİM GÜRKAN ESMER
82861 HAKAN GÜNAK
82882 EMRULLAH KAHVECİ
82893 İSMAİL CAN UÇAR
82894 ŞAMİL HATİPOĞLU
82964 MUSTAFA ASLAN
82997 HÜSEYİN KARAKULLUKÇU
82998 MELİKŞAH KARAŞAH
82999 MEHMET ALİ SATICI
83028 TUBA SAĞLAM
83090 ABDULKADİR DÜNDAR
83121 CANDENİZ ERDOĞAN
83180 AYHAN TACAL
83187 SÜLEYMAN HACISALİHOĞLU
83274 ÇAĞRI TOPAL
83323 FATMANUR ÖKSÜZ
83357 ABDULLAH BAHADIR
83415 ALİHAN YAŞAYAN
83518 İSMAİL AKBOĞA
83519 ZEHRA YILDIRIM
83554 HAYDAR BAYRAM
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SIRA NO ADI SOYADI
83556 SERCAN AYDIN
83613 YUSUF YAZICI
83614 BİLAL ÖZTÜRK
83615 HASANCAN TEKÇİLER
83616 SEFA GENÇTÜRK
83654 İBRAHİM ŞENGÜN
83675 MUHAMMET SERGEN YILMAZ
83676 ADNAN KOCATÜRK
83720 FATİH MEHMET KOZ
83757 ERTUĞRUL TOSUN
83765 FURKAN HÜSREV
83766 ÖMER FARUK ŞAHİNLER
83816 HÜLYA ÖZER
83817 OĞUZHAN TEKİN
83959 UĞUR GÖGCE
84131 BARIŞ PEKŞEN
84148 SERKAN MEHMET KARAKAYA
84149 HACI BAYRAM KOP
84191 FATİH KARADENİZ
84227 NİSANUR CÜCE
84228 SERDAR VARDAL
84293 UĞUR AYDIN
84349 EMİN MOLLAHASANOĞLU
84350 EMRAH TÜYSÜZ
84351 ÖMER DURMUŞ
84352 EMRE ALAN
84381 HAKAN UÇAR
84507 ENİS BAKIŞ
84526 ERMAN KOZ
84536 ALİ KEMAL ŞENTÜRK
84539 YUSUF DİZDAR

SIRA NO ADI SOYADI
84606 EFKAN HİÇYILMAZ
84631 NESLİHAN MADEN
84682 DENİZ ÖZTÜRK
84822 ESRA SARI
84912 MERVE KAYA
84929 KAAN ALİ UZUN
84930 NURGÜL ŞEN
84947 MERT SOFU
84956 BADEL KOCAGÖZ
84958 ÖZGÜN ÖZARSLAN
84961 ERTUĞRUL AKSU
84962 FURKAN KOZ
85005 ÖZGÜR ERTÜRK
85006 MÜRSEL KÜRŞAT ÖZDEMİR
85052 SALİH KURT
85106 HASAN BASRİ ÇİLENK
85107 RABİA ÖZDAMAR
85108 UTKU GÜNEŞ
85123 FURKAN KABAK
85169 NECMETTİN SERDAR
85170 MUSTAFA KÖROĞLU
85226 MEHMET AKİF ALTINTAŞ
85227 UĞUR EMİR
85238 GÜRKAN NURİ ŞAHİN
85370 ERCÜMENT ÇAVUŞOĞLU
85495 SENA AKDOĞAN
85496 BEDİRHAN BERBEROĞLU
85515 GÖKÇE AYÇA ÖZDEN
85525 RÜMEYSA EMANET
85571 BEYZA SEVİNÇ
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  ŞUBE FAALİYET GÜNCESİ

ŞUBAT 2020

22-23 Şubat 2020 - Şubemizin 16. Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri 
28 Şubat 2020    - EMO Trabzon Şubesi 16. Dönem Yönetim Kurulu 1. toplantısı ve görev dağılımı.

MART 2020

4 Mart 2020   -16. Dönem Yönetim Kurulu 2. Toplantısı. 
5 Mart 2020 - 16. Dönem Yönetim Kurulumuzca Trabzon Valisi Sayın İsmail USTAOĞLU`na 

makamında ziyaret.
6 Mart 2020  - 16. Dönem Yönetim Kurulumuzca İl Emniyet Müdürümüz Sayın Metin ALPER’ e 

makamında ziyaret.
6-8 Mart 2020 - Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi düzenlendi. 
8 Mart 2020    - 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kahvaltı etkinliği.
11 Mart 2020 - 16. Dönem Yönetim Kurulumuzca Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Suat 

HACISALİHOĞLU’na makamında ziyaret.
16 Mart 2020 - 16. Dönem Yönetim Kurulumuzca Ortahisar Belediye Başkanı Sayın Av. Ahmet Metin 

Genç’e makamında ziyaret.

NİSAN 2020

06  Nisan 2020 - EMO Genel Merkez Yönetim Kurulu ve Şubelerin Yönetim Kurulu Başkanları 
toplantısına katılım.

15 Nisan 2020 - 16. Dönem YK adına `5G İLE KORONA VİRÜS (COVID-19) SALGINI ARASINDA 
BİR İLİŞKİ YOK!` başlıklı basın açıklaması.

18  Nisan 2020 - TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile gerçekleştirilen İKK 
Toplantısına katılım. 

19  Nisan 2020 - EMO Genel Merkez Yönetim Kurulu ve Şubelerin Yönetim Kurulu Başkanları 
toplantısına katılım. (Çevrimiçi)

20  Nisan 2020 - TEZ KOOP İş Sendikası ile düzenlenen toplantıya katılım. (Çevrimiçi)
25 Nisan 2020 - 16. Dönem Şube Yönetim Kurulumuz Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi İl 

Temsilci ve Yardımcıları ile online olarak tanışma toplantısı gerçekleştirildi.(Çevrimiçi)
26 Nisan 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi`nin önerisiyle EMO Genel Merkezi Yönetim 

Kurulu ve Şube Başkanları ile `Mesleki Açılımlar ve Yeni Alanlar` konulu toplantıya katılım. (Çevrimiçi)
28 Nisan 2020 - Oda otomasyonu ile ilgili toplantıya katılım.(Çevrimiçi)
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MAYIS 2020

02 Mayıs 2020 - Trabzon İli`ndeki SMM Üyelerimizle toplantı. (Çevrimiçi)
10 Mayıs 2020 - EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu ve Şube Başkanları ile TMMOB yasa tasarısı ile 

ilgili toplantıya katılım. (Çevrimiçi)
11 Mayıs 2020 - EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulları ile TMMOB yasa 

tasarısı ile ilgili toplantıya katılım. (Çevrimiçi)
14 Mayıs 2020 - EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulları ile TMMOB yasa 

tasarısı ile ilgili toplantıya katılım.(Çevrimiçi)
17 Mayıs 2020 - 16.Dönem 1. Danışma Kurulu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
18 Mayıs 2020 - TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile TMMOB yasa tasarısı ile 

ilgili olarak düzenlenen İKK Toplantısına katılım.
21 Mayıs 2020 - TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile TMMOB yasa tasarısı ile 

ilgili olarak düzenlenen İKK Toplantısına katılım.

HAZİRAN 2020

04 Haziran 2020- EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulu Başkanları 
ile düzenlenen TMMOB yasa tasarısı ve Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ile ilgili olarak düzenlenen 
toplantıya katılım.(Çevrimiçi)

10 Haziran 2020- TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile TMMOB yasa tasarısı ve 
şehir sorunları ile ilgili olarak düzenlenen İKK Toplantısına katılım.

14 Haziran 2020- EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulu Başkanları ile Genel 
Kurul tarihi ve Yöntemi ile ilgili olarak düzenlenen toplantıya katılım.(Çevrimiçi)

TEMMUZ 2020

06 Temmuz 2020- Üyelerimize yönelik olarak İDEHA Enerji Proje Müh. Ltd. Şti Kurucu Genel 
Müdürü Elektrik Yüksek Mühendisi İlknur YILMAZ’ın sunumuyla Zoom üzerinden “Enerjide Soyutluktan 
Somutluğa: Dijitalleşme” konulu online Webinar Eğitimi düzenlendi. (Çevrimiçi)

15 Temmuz 2020-TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile Makine Mühendisleri Odası 
Trabzon Şubesi’nde gerçekleştirilen İKK Toplantısına katılım.

19 Temmuz 2020 - EMO Genel Merkezi tarafından düzenlenen Şube Başkanları ve Saymanları 
toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

21 Temmuz 2020 -Üyelerimize yönelik olarak ATASEVEN GROUP Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Mustafa Serdar ATASEVEN`’in sunumuyla Zoom üzerinden “Geleceğin Yatırımı Yenilenebilir Enerji Rüzgar” 
konulu online Webinar Eğitimi düzenlendi.(Çevrimiçi)

21 Temmuz 2020- Üyelerimize daha etkin hizmet verebilmek için Rize İl Temsilciliğimiz hizmete açıldı.
27 Temmuz 2020-TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu ile 7M hastanesi arasında indirim 

protokolü imzalandı.
29 Temmuz 2020 - Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenen Beşirli Dolgu Alanı 

Düzenlemesi Çalıştayı’na katılım.
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AĞUSTOS 2020

08 Ağustos 2020 - 46. Dönem 6. Koordinasyon Kurulu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
08 Ağustos 2020 - Şubemiz ile Trabzon Limit Eğitim Kurumu arasında üyelerimize yönelik indirim 

protokolü imzalandı.
11 Ağustos 2020 - Elektrik Yüksek Mühendisi Taner İRİZ tarafından “Elektrikte Reaktif Güç Fiziksel 

Bir Gerçeklik mi? Yoksa Kurgu mu?” konulu Webinar düzenlendi.(Çevrimiçi)
11 Ağustos 2020 - Şubemiz ile 4 İşlem Eğitim Kurumları arasında üyelerimize yönelik indirim protokolü 

imzalandı.
13 Ağustos 2020 - Avrasya Üniversitesi Elektrik -Elektronik Mühendisliği Bölümü ziyareti. 
14 Ağustos 2020 - EMO 46. Dönem Şube 4. Olağan denetlemesi.
18 Ağustos 2020 - Technicall Yenilenebilir Enerji Kurucusu Elektrik Mühendisi Kerem ÇİLLİ`nin 

sunumu ile ‘`Güneş Enerjisi ve Kurulum Analizi`` konulu Webinar Eğitimi düzenlendi.
19 Ağustos 2020 - ÇORUH EDAŞ Şirket Müdürü Mehmet AYDIN ziyaret edilerek;  SMM üyelerimizin 

dağıtım şirketi ile daha uyumlu ve daha verimli çalışabilmeleri için çözüm önerileri üzerine toplantı 
gerçekleştirildi.

22-23 Ağustos 2020 - EMO Genel Merkezinin 47.Olağan Genel Kurul ve seçimlerine Genel Merkez 
Delegeleri ile  Şube olarak katılım.

27 Ağustos 2020 - Şubemiz ile Çağlar İşitme Cihazları arasında üyelerimize yönelik indirim protokolü 
imzalandı.

31 Ağustos 2020 - Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR’ın,  yazılı ve 
görsel medya aracılığıyla işsiz üyelerimizle firmaları buluşturan çağrısı.

31 Ağustos 2020 - Şubemiz ile Trabzon Doğu Özel Eğitim Kurumları arasında üyelerimize yönelik 
indirim protokolü imzalandı.

31 Ağustos 2020 - Avrasya Üniversitesi ile Şubemize kayıtlı üyelerimizin faydalanabileceği, İş Sağlığı 
ve Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı Eğitimi için %25 indirim protokolü imzalanmıştır.

EYLÜL 2020

01 Eylül 2020 - Üyelerimize daha etkin hizmet verebilmek için Giresun İl Temsilcilik ofisimiz hizmete 
açıldı.

08 Eylül 2020- Kalyoncu Enerji Kurucusu Elektrik Mühendisi Ali Osman KALYONCU`nun sunumu 
ile ‘`Yenilenebilir Enerjide Hidroelektrik Santrallerin Dünü, Bugünü, Yarını`` konulu Webinar düzenlendi.

15 Eylül 2020 - Kısa Çalışma Ödeneğinde yaşanan personel hak kaybının çözülmesi ile ilgili 47. Dönem 
Yönetim Kurulu ve Şube Başkanları ile düzenlenen toplantıya katılım.(Çevrimiçi)

21 Eylül 2020 - TMMOB İl Koordinasyon Kurulu ile birlikte Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü 
Sayın Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI` ya makamında ziyaret .

28 Eylül 2020 - TMMOB Trabzon İKK Kadın Komisyonu  “7. Kadın Kurultayı’ na hazırlık” gündemli 
toplantısına  katılım sağlandı. (Çevrimiçi)

29 Eylül 2020 - KTÜ Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat 
TOPBAŞ’ın sunumu ile ‘’ Elektromanyetik Alanlar ve Sağlık’` konulu Webinar düzenlendi. (Çevrimiçi)

30 Eylül 2020 - Şubemizin 16. Dönem 1. Temsilcilik Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirildi. (Çevrimiçi)
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EKİM 2020

06 Ekim 2020 - Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak  Mitsubishi Electric Turkey Elektrik 
Ürünleri A.Ş.  firmasından Can Tolga BİZEL(Ürün Yönetimi ve İş Geliştirme Kıdemli Müdürü) ile Digital 
Fabrikalar Zamanı&Robotların Ruhu konulu Webinar düzenlendi. (Çevrimiçi)

10 Ekim 2020 - 47 Dönem 1. Koordinasyon toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
10 Ekim 2020 - YG Tesislerde İşletme Sorumluluğu Manevra Eğitimi düzenlendi.
13 Ekim 2020 - Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak  Mitsubishi Electric Turkey Elektrik 

Ürünleri A.Ş.  firmasından Merve SARIHAN (PLC Ürün Yönetimi Takım Lideri) ile Akıllı PLC ve Gömülü 
Bilgisayarlar konulu Webinar düzenlendi. (Çevrimiçi)

14 Ekim 2020 - Elektronik Proje Kontrol ve Arşivleme Sisteminin (EPKAS) hayata geçirilmesi ile ilgili 
olarak Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na resmi yazı gönderilmesi.

15 Ekim 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Yönetmelikler Komisyonu toplantısına 
katılım.(Çevrimiçi)

16 Ekim 2020 - TRT Trabzon Radyosu “Köşe Bucak Karadeniz” adlı Canlı Kuşak Programına katılım.
16 Ekim 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem SMM Komisyonu toplantısına katılım. 

(Çevrimiçi)
20 Ekim 2020 - 47. Dönem Enerji Daimi Komisyonu (EDK) 1. toplantısına katılım. (Çevrimiçi)
20 Ekim 2020 - Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak  Mitsubishi Electric Turkey Elektrik 

Ürünleri A.Ş.  firmasından Necmi ÖMERDEDEOĞLU(Robot Ürün Yönetimi Takım Lideri) ile İş Birlikçi 
Robotlar ve Asista Colobratif Robot konulu Webinar düzenlendi. (Çevrimiçi)

21 Ekim 2020 - 16. Dönem Şube Denetçilerimiz tarafından 16. Dönem 1. Temsilcilik denetlemeleri 
gerçekleştirildi. (Çevrimiçi)

21 Ekim 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Yönetim Kurulu Elektrik Mühendisliği 
Dergisi Yayın Kurulu 1. toplantısına katılım. (Çevrimiçi)

27 Ekim 2020 - Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak  Mitsubishi Electric Turkey Elektrik 
Ürünleri A.Ş.  firmasından Can Tolga BİZEL(Ürün Yönetimi ve İş Geliştirme Kıdemli Müdürü) ile Yapay 
Zeka ve Fabrika Otomasyon Sistemlerinin Geleceği konulu Webinar düzenlendi. (Çevrimiçi)

27 Ekim 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), Rize Fındıklı Belediye Başkanlığı`nın Odamıza 
ilettiği talep üzerine heyet ziyareti.

28 Ekim 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi 
(MİSEM) Daimi Komisyonu 1. toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

KASIM 2020

07 Kasım 2020 - TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu ile KTÜ Sahil Tesislerinde yapılan kahvaltı 
etkinliğine katılım.

10 Kasım 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler 
Komisyonu 1. toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

12 Kasım 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Asansör ve Elektromekanik Komisyonu 
1. toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
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12 Kasım 2020 - TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu ile Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Murat ZORLUOĞLU’na ziyaret.

14 Kasım 2020 - EMO Giresun İl Temsilciliğimize ait büronun açılışı ve Giresun İl Temsilciliğimizde 
bulunan üyelerimizle birlik beraberlik ve dayanışma yemeği düzenlendi.

17 Kasım 2020 - Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak 17 Kasım 2020 Salı Günü Saat:18.30’ 
da Elektrik Mühendisi Buğra AYAN ve Türk Telekom Erzurum Bölge Müdürlüğü Enerji ve Soğutma Sistemleri 
Müdürü Enes POLAT’ ın sunumu ile “Artırılmış Gerçeklik Teknolojileri” konulu Webinar düzenlendi. 
(Çevrimiçi)

19 Kasım 2020 - KTÜ TTM “Teknolojik ve yenilikçi iş fikrinle şimdi başvur, TÜBİTAK 1512 BİGG 
Programında kapsamında %100 hibe desteği ile şirketini kur” projesi kapsamında Şirket kurmak isteyen 
girişimciler için Hibe Programı tanıtım toplantısı.(Çevrimiçi)

21 Kasım 2020 - Şube Kadın Komisyonumuz 1. Toplantısını gerçekleştirdi.(Çevrimiçi)
22 Kasım 2020 - EMO 47. Dönem Şube 1. Olağan Şube denetlemesi.
25 Kasım 2020 - Elektrik Mühendisliği Dergisi Yayın Kurulu 2. toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
27 Kasım 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Kadın Komisyonu 1. toplantısına 

katılım.(Çevrimiçi)

ARALIK 2020

01 Aralık 2020 - Şubemize kayıtlı SMM üyelerimizin katılımı ile SMM Toplantısı. (Çevrimiçi)
03 Aralık 2020 - 47. Dönem Yönetmelikler Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
03 Aralık 2020 - 47. Dönem Kadın Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
04 Aralık 2020 - Şubemiz ve Şubemize bağlı bulunan tüm il temsilciliklerimizdeki Valiliklere ve 

Belediyelere YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğunun önemine ilişkin; Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Aras 
Elektrik Dağıtım A.Ş’ne de trafolu abonelerine işletme sorumluluğu ile ilgili olarak gönderdikleri yazının 
tarihinin erkene çekilmesi ile ilgili olarak resmi yazı gönderilmesi.

06 Aralık 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Enerji Daimi Komisyonunun alt 
çalışma grubu olan Dijitalleşme ve Otomasyon Alt Çalışma Grubu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

08 Aralık 2020 -  Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak 08 Aralık 2020 Salı Günü Saat: 19.00’ 
da Necmi ÖZDEMİR`in sunumu ile “Akıllı Şehirlere Genel Bakış”,  Hüsnü BAYSAL`ın sunumu ile “Akıllı 
Şehir Uygulama Örnekleri” ve Coşkun YILDIRIM`ın sunumu ile “Akıllı Köy” konulu Webinar düzenlendi.
(Çevrimiçi)

10 Aralık 2020 - Şubemiz tarafından “HER TRAFOLU İŞLETMEYE BİR İŞLETME SORUMLUSU 
ELEKTRİK MÜHENDİSİ” başlıklı basın açıklaması.

10 Aralık 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Elektronik MEDAK toplantısına 
katılım.(Çevrimiçi)

11 Aralık 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler 
Komisyonu 2. toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

17 Aralık 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Meslek içi Sürekli Eğitim Merkezi 
(MİSEM) Daimi Komisyonu 2. toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

19 Aralık 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Kadın Komisyonu tarafından 
düzenlenen “İstanbul Sözleşmesini Konuşuyoruz” konulu çevrimiçi söyleşiye katılım. (Çevrimiçi)



 
1954

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

16. DÖNEM 22 ÇALIŞMA RAPORU

19 Aralık 2020 - Şube Kadın Komisyonumuz 2. Toplantısını gerçekleştirdi. (Çevrimiçi)
22 Aralık 2020 - Şubemiz ve Şubemize bağlı bulunan tüm il temsilciliklerimizde Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği Bölümü bulunan tüm üniversitelere EMO-GENÇ ve EMO-GENÇ üyeliği ile ilgili olarak 
bilgilendirme yazısı gönderildi.

24 Aralık 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi 
(MİSEM) Daimi Komisyonu 3. toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

25 Aralık 2020 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Elektronik MEDAK 2. Toplantısına 
katılım.

26 Aralık 2020 - Şubemiz Kadın Komisyonu kadın üyeleri ile “EMO’LU KADINLAR 
BULUŞUYORUZ” etkinliğini gerçekleştirdi.

OCAK 2021

07 Ocak 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Kadın Komisyonu toplantısına katılım.
(Çevrimiçi)

09 Ocak 2021 - TRT Trabzon Radyosu “Köşe Bucak Karadeniz” isimli canlı kuşak programına Elektrikte 
Güvenlik ve Koruma ve İş Güvenliği Konularında bilgi vermek üzere katılım.

11 Ocak 2021 -Toplu İş Sözleşmesi ile ilgili olarak EMO Genel Merkezi ve Şubeler ile düzenlenen 
toplantıya katılım.(Çevrimiçi)

12 Ocak 2021 - Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak 12 Ocak 2021 Salı günü saat:19.00’ da 
Emrah İLTERAY`ın sunumu ile ``Merkezi Kontrol Yazılımları (Otomasyon ve  SCADA Sistemleri)’’ konulu 
Webinar düzenlendi.(Çevrimiçi)

13 Ocak 2021 - EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu, Şube Başkanları ve Tez KOOP İş Sendikası 
Ankara 2 No’lu Şube Başkanı  Mustafa BARIN’la gerçekleştirilen   Toplu İş Sözleşmesi ile ilgili  toplantıya 
katılım.(Çevrimiçi)

15 Ocak 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Elektronik MEDAK 3. toplantısına 
katılım.(Çevrimiçi)

21 Ocak 2021 - Şubemiz ve EMO-Genç Trabzon işbirliği ile ENERJISA ENERJI CEO’su  Murat 
PINAR’ın sunumuyla 21 Ocak 2021 Perşembe Günü saat 16.00’da “Geleceğimizden Gelenler’’ konulu etkinlik 
düzenlendi.(Çevrimiçi)

22 Ocak 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu 
3. toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

23 Ocak 2021 - 47. Dönem 4.  SMM Komisyon toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
23 Ocak 2021 - EMO Ankara Şubesi tarafından gerçekleştirilecek olan İlk Bildiriler Konferansı 2021 

Düzenleme Kurulu Toplantısına toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
24 Ocak 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Enerji Daimi Komisyonunun alt 

çalışma grubu olan Dijitalleşme ve Otomasyon Alt Çalışma Grubu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
26 Ocak 2021 - 47. Dönem Kadın Komisyonu film söyleşisi toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
30 Ocak 2021 - 47. Dönem 2. Koordinasyon Toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
31 Ocak 2021 - 47. Dönem 5. Kadın Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
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ŞUBAT 2021

06 Şubat 2021 - Şubemiz tarafından 24-25 Eylül 2021 tarihlerinde düzenlenecek olan I. Elektrik 
Elektronik Mühendisliğinde Güncel Gelişmeler Sempozyumu’nun 1. Düzenleme Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirildi. (Çevrimiçi)

16 Şubat 2021 - Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak 16 Şubat 2021 Salı günü saat:19.00’ 
da Dr. Haydar KAYA`nın sunumu ile ``Elektromanyetik Uyumluluk’’ konulu Webinar düzenlendi.(Çevrimiçi)

19 Şubat 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu 
4. toplantısına katılım. (Çevrimiçi)

20 Şubat 2021 - EMO Ankara Şubesi tarafından gerçekleştirilecek olan İlk Bildiriler Konferansı 2021 
Düzenleme Kurulu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

21 Şubat 2021 - 47. Dönem Enerji Alt Komisyonu Dijitalleşme Alt Çalışma Grubu toplantısına katılım.
(Çevrimiçi)

24 Şubat 2021 - Prof. Dr. Yıldız ECEVİT ile düzenlenen Kadın Komisyonu toplantısına katılım.
(Çevrimiçi)

25 Şubat 2021 - 47. Dönem 7. Kadın Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
27 Şubat 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Elektronik MEDAK  toplantısına 

katılım.(Çevrimiçi)
27-28 Şubat 2021 - Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi düzenlendi. (Çevrimiçi)

MART 2021

04 Mart 2021 - Elektrik Mühendisliği Dergisinin 468. Sayısı Yayın Kurulu Toplantısına katılım ve Şube 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU’ nun dergi editörü olarak seçilmesi.

6 Mart 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası 47. Dönem Kadın Komisyonu tarafından 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü Etkinlikleri kapsamındaki Yazar-Akademisyen Doç. Dr. Melda Yaman “Karma Örgütlerde 
Feminist Mücadele” konulu söyleşi programına ve Uçan Süpürge Film Söyleşisi konulu etkinliğe katılım. 
(Çevrimiçi)

06 Mart 2021 - EMO Ankara Şubesi tarafından gerçekleştirilecek olan İlk Bildiriler Konferansı 2021 4. 
Düzenleme Kurulu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

07 Mart 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası 47. Dönem Enerji Komisyonu Alt Çalışma Grubu 
Otomasyon ve Dijitalleşme Çalışma Grubu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

10 Mart 2021 - Şubemiz tarafından 24-25 Eylül 2021 tarihlerinde online olarak düzenlenecek olan 
I.Elektrik Elektronik Mühendisliğinde Güncel Gelişmeler Sempozyumu 1. Yürütme Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirildi. (Çevrimiçi)

11 Mart 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası 47. Dönem Kadın Komisyonu tarafından düzenlenen WiE, 
CIGRE bilgilendirme toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

16 Mart 2021 - Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak 16 Mart 2021 Salı günü saat:19.00’ da 
Ahmet Turan ALGIN`ın sunumu ile ̀ `Güç Kaynakları Tasarımında Genel İlkeler’’ konulu Webinar düzenlendi.

17 Mart 2021 - Elektrik Mühendisliği Dergisi’nin “Pandemi Süreci, Teknolojik Gelişmeler ve Yeni 
Yaşam” konulu 468. Sayısı yayın kurulu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

25 Mart 2021 - 47. Dönem Kadın Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
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25 Mart 2021 - Bölgemizde (Trabzon, Giresun, Rize Artvin, Gümüşhane) bilirkişilik uygulamaları, 
yeni yönetmelikler, bilirkişi listesindeki üyelerimizin talepleri,  üyelerimizin daha aktif görev alabilmeleri için 
yapılması gerekenler, yeni liste güncellemesi ve üyelerimizin bu durumu takip etmeleri gibi konuları görüşmek 
amacıyla Trabzon Bilirkişilik Bölge Kurulu Başkanı Hakim Ali Osman TAŞKIN ziyaret edildi.

29 Mart 2021 - TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu ile Meydan İşitme Cihazları arasında indirim 
protokolü imzalandı. 

30 Mart 2021 - 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu 5. toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
31 Mart 2021 - Şubemiz tarafından 24-25 Eylül 2021 tarihlerinde online olarak düzenlenecek olan 

I.Elektrik Elektronik Mühendisliğinde Güncel Gelişmeler Sempozyumu 2. Yürütme Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirildi.(Çevrimiçi)

NİSAN 2021

02 Nisan 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası Bilimsel Dergi Yayın Kurulu toplantısına katılım.
(Çevrimiçi)

03 Nisan 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Elektronik MEDAK toplantısına 
katılım.(Çevrimiçi)

06 Nisan 2021 - Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak 6 Nisan 2021 Salı günü saat:19.00’da 
Dr. Ümit Cezmi YILMAZ`ın sunumu ile `Uydu Haberleşme Teknolojileri` konulu Webinar düzenlendi.
(Çevrimiçi)

07-09 Nisan 2021 - Elektrik SMM Eğitimi düzenlendi. (Çevrimiçi)
14 Nisan 2021 - 47. Dönem MİSEM Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
14-16 Nisan 2021 - Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi düzenlendi. (Çevrimiçi)
22 Nisan 2021 - EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu tarafından  Şube Yönetim Kurulu Başkanları ile 

düzenlenen İSGÜM ve EKİPNET konularının görüşüldüğü toplantıya katılım.(Çevrimiçi)

MAYIS 2021

17 Mayıs 2021 - EMO Genel Merkezi tarafından düzenlenen Personel Çalışma Grubu toplantısına 
katılım.(Çevrimiçi)

18 Mayıs 2021 - Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak 18 Mayıs 2021 Salı günü saat:19.00’da 
Özgün GÜL`ün sunumu ile `Siber Güvenlik` konulu Webinar düzenlendi.(Çevrimiçi)

31 Mayıs 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler 
Komisyonu 6. toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

31 Mayıs-2 Haziran 2021 - YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğun Eğitimi düzenlendi. (Çevrimiçi)

HAZİRAN 2021

1 Haziran 2021 - EMO Ankara Şubesi tarafından gerçekleştirilecek olan İlk Bildiriler Konferansı 2021 
6. Düzenleme Kurulu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

3 Haziran 2021 -TMMOB Ücretli Çalışan ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Sorunları 
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Çalışma Grubu Toplantısına katılım sağlandı.(Çevrimiçi)
07 Haziran 2021 - EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu tarafından  Şube Yönetim Kurulu Başkanları 

ile düzenlenen Mühendis yetkileri konulu toplantıya katılım.(Çevrimiçi)
10 Haziran 2021 - EMO Genel Merkezi tarafından düzenlenen Personel Çalışma Grubu toplantısına 

katılım.(Çevrimiçi)
11 Haziran 2021 - TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu ile Uğur Okulları Trabzon Kampüsü 

arasında indirim protokolü imzalandı.
14 Haziran 2021 - Baş Editörlüğünü 16. Dönem Şube Yönetim Kurulu Yazmanımız Dr. Zeynep 

HASIRCI TUĞCU’nun yaptığı Elektrik Mühendisliği Dergisi 468. sayısında 16. Dönem Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR ve Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU ‘nun kaleme aldığı “Küresel 
Salgın Döneminde Mühendislik Eğitimi” başlıklı makale yayınlandı.

14 Haziran 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler 
Komisyonu, 7. toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

15 Haziran 2021 - Şubemiz tarafından EMO-GENÇ ile  ortaklaşa olarak  Ertan CÖMERT’in sunumu ile 
“Sağlık Sektöründe Elektronik Mühendisinin Kariyer Basamakları” konulu Webinar düzenlendi.(Çevrimiçi)

17 Haziran 2021 - EMO Ankara Şubesi tarafından gerçekleştirilecek olan İlk Bildiriler Konferansı 
2021 8. Düzenleme Kurulu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

17 Haziran 2021 - EMO Genel Merkezi tarafından düzenlenen Personel Çalışma Grubu toplantısına 
katılım.(Çevrimiçi)

19 Haziran 2021 - 16. Dönem Şube Yönetim Kurulu olarak Üyelerimizin Elektrik Mühendisleri Odasına 
aidiyetlerini güçlendireceğine inancımızın çok güçlü olduğu, sosyal ve kültürel etkinliklerle nezih bir ortamda 
daha çok üyemizin daha fazla bir arada bulunabileceği TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi 
Lokalimizin açılışı gerçekleştirildi.

21 Haziran 2021 - Şubemiz tarafından 24-25 Eylül 2021 tarihlerinde online olarak düzenlenecek olan 
I. Elektrik Elektronik Mühendisliğinde Güncel Gelişmeler Sempozyumu 2. Düzenleme Kurulu Toplantısı ve 
3. Yürütme Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.(Çevrimiçi)

22  Haziran 2021 - 16. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. (Çevrimiçi)
23  Haziran 2021 - EMO Ankara Şubesi tarafından gerçekleştirilecek olan İlk Bildiriler Konferansı 

2021 9. Düzenleme Kurulu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
23  Haziran 2021 - 16. Dönem 2. Temsilcilik Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirildi. (Çevrimiçi)
24 Haziran 2021 - 47. Dönem Enerji Daimi Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
27 Haziran 2021 - EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu ve Şube Başkanları ile düzenlenen;7326 

sayılı “ Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun” 
gereği, 6235 sayılı TMMOB Kanunu hükümlerine göre meslek mensuplarının üyesi oldukları odalara olan 
aidat borçları asıllarının tamamının yapılandırılması ile ilgili bilgilendirme toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

30 Haziran 2021 - 16. Dönem Şube Denetçilerimiz tarafından 16. Dönem 2. Temsilcilik denetlemeleri 
gerçekleştirildi. (Çevrimiçi)

TEMMUZ 2021

03 Temmuz 2021 - 47. Dönem 3. Koordinasyon toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
05 Temmuz 2021 - TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu olarak Yomra Belediye Başkanı Mustafa 
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BIYIK`a uğradığı silahlı saldırı sebebi ile geçmiş olsun ziyaretinde bulunuldu.
09-11 Temmuz 2021 - Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi düzenlendi. (Çevrimiçi)
12 Temmuz 2021 - EMO 47. Dönem Şube 2. Olağan denetlemesi.
12 Temmuz 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İstanbul Şubesi, İstanbul Tabip Odası ve İstanbul 

Barosu tarafından düzenlenen “Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Günleri  (EMANET) 1. Düzenleme Kurulu 
toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

13 Temmuz 2021 - Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak  Dr. Berna Yeşim HANCI`nın 
sunumu ile `MOBİL İLETİŞİMDE GÜNCEL GELİŞMELER VE GELECEK NESİL SİSTEMLERE BAKIŞ` 
konulu Webinar düzenlendi. (Çevrimiçi)

13 Temmuz 2021 - 47. Dönem MİSEM Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
15 Temmuz 2021 - Şubemiz ile Anases İşitme Cihazları arasında üyelerimize yönelik indirim protokolü 

imzalandı.
16 Temmuz 2021 - 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu 8. toplantısına katılım.

(Çevrimiçi)
22 Temmuz 2021 - Kurban Bayramı münasebetiyle TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon 

Şubesi Lokalimizde üyelerimizle bayramlaşma.
29 Temmuz 2021 - 47. Dönem MİSEM Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
30 Temmuz 2021 - Erzurum’da bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz tarafından ziyaret 

edildi.
30 Temmuz 2021 - Iğdır İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz 

tarafından ziyaret edildi.
31 Temmuz 2021 - Kars İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz 

tarafından ziyaret edildi.

AĞUSTOS 2021

01 Ağustos 2021 - Ardahan’da bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz tarafından ziyaret edildi.
01 Ağustos 2021 - Artvin İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz 

tarafından ziyaret edildi.
03 Ağustos 2021 - 47. Dönem EMO Yayın Kurulu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
09 Ağustos 2021 - 47. Dönem EMO Yayın Kurulu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
09 Ağustos 2021 - “Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Günleri (EMANET)” Yürütme Kurulu 

Toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
10 Ağustos 2021 - 16. Dönem Yönetim Kurulumuzca Türk Telekom Trabzon Bölge Müdürü Üyemiz 

Burhanettin AYAN makamında ziyaret edildi.
11-13 Ağustos 2021 - Elektrik SMM Eğitimi düzenlendi. (Çevrimiçi)
17 Ağustos 2021 - Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak  Ali KUL ve Murat NAZ`ın 

sunumu ile “BİNA İÇİ ELEKTRONİK HABERLEŞME TESİSATI PROJELERİNDE ŞARTNAME VE 
STANDARTLAR” konulu Webinar düzenlendi.(Çevrimiçi)

18 Ağustos 2021 - Şubemiz tarafından 24-25 Eylül 2021 tarihlerinde online olarak düzenlenecek 
olan I. Elektrik Elektronik Mühendisliğinde Güncel Gelişmeler Sempozyumu 4. Yürütme Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirildi.(Çevrimiçi)
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25 Ağustos 2021 - “Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Günleri  (EMANET) Yürütme Kurulu 
toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

28 Ağustos 2021 - Bayburt İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz 
tarafından ziyaret edildi.

28 Ağustos 2021 - Gümüşhane İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz 
tarafından ziyaret edildi.

30 Ağustos 2021 - Rize İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz 
tarafından ziyaret edildi.

    
EYLÜL 2021

04 Eylül 2021 - 47. Dönem 1. Danışma Kurulu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
10 Eylül 2021 - “Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Günleri  (EMANET)” 2. Düzenleme Kurulu 

toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
16 Eylül 2021 - Elektronik MEDAK Toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
16 Eylül 2021 - TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu ile Dere Yataklarının Taşkın Tehlikesi ile 

ilgili basın açıklaması yapıldı.
17 Eylül 2021 - Ortahisar Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa DİNÇER, İmar Müdürü Şenay 

KARAKAŞ ve beraberindeki görevlilerin Şubemize ziyareti.
24-25 Eylül 2021 - Şubemiz tarafından ilk kez düzenlenen “I. ELEKTRİK - ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİNDE GÜNCEL GELİŞMELER SEMPOZYUMU (EEMGG’21)” gerçekleştirildi.
(Çevrimiçi)

25-26 Eylül 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Yönetim Kurulunun Şubemizi ve 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi Lokalini ziyareti.

27 Eylül 2021 - Işık Kirliliği konulu gazete yazısı.

EKİM 2021

07 Ekim 2021 - 47. Dönem Yönetmelikler Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
09, 16, 23 Ekim 2021 - Şube Lokalinde düzenlenen üye buluşması ve Kahvaltı Etkinlikleri.
12 Ekim 2021 - Enerji Sempozyumu 2. Düzenleme Kurulu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
13 Ekim -24 Kasım 2021 - Üyelerimizle 5. Geleneksel Futbol Turnuvası gerçekleştirildi.
15 Ekim 2021 - AK Parti Ortahisar İlçe Başkanı Selahattin ÇEBİ ve beraberindeki görevliler karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunmak üzere Şubemizi ziyaret etti.
18 Ekim 2021 - “Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Günleri  (EMANET)” 3. Düzenleme Kurulu 

toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
20 Ekim 2021 - Şubemiz ile MLP Sağlık Hizmetleri A.Ş. (Medicalpark Trabzon Yıldızlı Hastanesi) 

arasında üyelerimize yönelik indirim protokolü imzalandı.
21 Ekim 2021 - 47. Dönem Yönetmelikler Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
23 Ekim 2021 - 47. Dönem Elektronik MEDAK 6. toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
26 Ekim 2021 - 47. Dönem MİSEM Daimi Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
26 Ekim 2021 - TMMOB İKK Kadın Çalışma Grubu Toplantısına katılım sağlandı.(Çevrimiçi)
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KASIM 2021

04 Kasım 2021 - 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu 9. toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
04 Kasım 2021 - 47. Dönem Personel Yönetmeliği Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
6, 13 Kasım 2021 - Şube Lokalinde düzenlenen üye buluşması ve Kahvaltı Etkinlikleri.
11 Kasım 2021 - 47. Dönem Yönetmelikler Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
18 Kasım 2021 - 16. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.(Çevrimiçi)
23 Kasım 2021 - 16. Dönem 3. Temsilcilik Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirildi.(Çevrimiçi)
25 Kasım 2021 - 47. Dönem Yönetmelikler Komisyonu Toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
27-28 Kasım 2021 - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Genel Merkezi tarafından Ankara’da 

gerçekleştirilen “Meslek Alanları Belirleme Çalıştayı”na Çalıştay Moderatörü ve Çalıştay Delegesi olarak katılım.
30 Kasım 2021 - Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak Prof. Dr. Hamdi Tolga KAHRAMAN`ın 

sunumu ile `YAPAY ZEKA STRATEJİLERİ ` konulu Webinar düzenlendi. (Çevrimiçi)

ARALIK 2021

02 Aralık 2021 - 47. Dönem Kadın Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
02 Aralık 2021 - EMO 47. Dönem Şube 3. Olağan denetlemesi.
08 Aralık 2021 - TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı EMO Trabzon Şubesi ev 

sahipliğinde Şube lokalimizde yapıldı.
14 Aralık 2021 - Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak Dr. Alper TERCİYANLI`nın sunumu 

ile `ENERJİDE DİJİTALLEŞME` konulu Webinar düzenlendi. (Çevrimiçi)
16 Aralık 2021 - 47. Dönem Yönetmelikler Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
17 Aralık 2021 - KTÜ Of Teknoloji Fakültesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü ile Dış 

Paydaş Toplantısı gerçekleştirildi.(Çevrimiçi)
18 Aralık 2021 - EMO GENÇ üyelerimizle Lokalimizde kahvaltı yapıldı.
24 Aralık 2021 - 47. Dönem MİSEM Komisyonu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
30 Aralık 2021 - 47. Dönem Elektronik MEDAK 7. toplantısına katılım.(Çevrimiçi)

OCAK 2022
  
09 Ocak 2022 - 47. Dönem Yayın Kurulu toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
10 Ocak 2022 - Meslek Alanları Çalıştay Değerlendirme toplantısına katılım.(Çevrimiçi)
11 Ocak 2022 - KTÜ Sahil Tesislerinde düzenlenen TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu 

Toplantısına katılım sağlandı.
21 Ocak 2022 - TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılım sağlandı.
22 Ocak 2022 - Geleneksel Birlik Beraberlik ve Dayanışma Yemeği yapıldı. Etkinlikte meslekte 30, 35 

ve 40 yılını dolduran üyeler için plaket töreni yapıldı.



 
1954

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

16. DÖNEM 29 ÇALIŞMA RAPORU

  EMO TRABZON ŞUBESİ 16. DÖNEM YÖNETİM KURULU ÇALIŞMALARI

22-23 Şubat 2020-Şubemizin 16. Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri 22-23 Şubat 2020 tarihlerinde 
KTÜ Osman Turan Kongre ve Kültür Merkezi`nde gerçekleştirildi.

  

28 Şubat 2020-EMO Trabzon Şubesi 16. 
Dönem Yönetim Kurulu ilk toplantısını 28 Şubat 
2020 Cuma Günü saat 19.00`da gerçekleştirerek 
görev dağılımını aşağıdaki gibi yaptı.
Başkan : Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR
Başkan Yrd. : Mehmet MAZLUM
Yazman : Dr.Zeynep HASIRCI TUĞCU     
Sayman : Yusuf TANDOĞAN            
Üye              : Emre AKYÜZ
Üye              : Sadullah Samet CEVAHİR
Üye              : Dr. Fatih Mehmet NUROĞLU

4 Mart 2020-16. Dönem Yönetim Kurulumuz

2. Toplantısını yedek yönetim kurulu üyeleri 
ve şube denetçileri ile gerçekleştirdi. Toplantıda 16. 
Dönem içersinde yapılması planlanan çalışmalar ile 
ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
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8 Mart 2020 - 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle Bordo&Mavi Cafe Restaurant`da 
düzenlediğimiz kahvaltı etkinliğimizde kadın üyelerimizle bir araya geldik.

  

6 Nisan 2020-EMO Genel Merkezi Yönetim 
Kurulu ve Şubelerin Yönetim Kurulu Başkanları 
ile online olarak gerçekleştirilen toplantıya Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı 
ÇAVDAR katıldı. 

Toplantıda iki önemli gündem konuşuldu.

1. Coronavirüs konusunda mesleki olarak 
neler yapılabilir. Pandemi sürecinin üyelerimize ve 
mesleğimize etkileri nasıl azaltılabilir. Pandemi süreci 
ve sonrasında oluşacak ekonomik tablo karşısında 
yapılması gereken önlemlerin şimdiden çalışılması.

2. Oda mali tablosu görüşüldü ve yeni bir bütçe planlanmasına ihtiyaç olduğuna karar verildi.

15 Nisan 2020- Şube Yönetim Kurulu Yazmanı Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU ve Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR’ ın hazırladığı metin ile 16. Dönem YK adına `5G İLE KORONA 
VİRÜS (COVID-19) SALGINI ARASINDA BİR İLİŞKİ YOK!` başlıklı basın açıklaması yapıldı.

19 Nisan 2020-EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu ve 
Şubelerin Yönetim Kurulu Başkanları ile online olarak yapılan 
toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail 
Hakkı ÇAVDAR katıldı.
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20 Nisan 2020- TEZ KOOP İş Sendikası ile 
düzenlenen toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

26 Nisan 2020- Elektrik Mühendisleri Odası 
Trabzon Şubesi`nin önerisiyle EMO Genel Merkezi 
Yönetim Kurulu ve Şube Başkanları ile toplantı 
yapıldı. Toplantıda Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR `Mesleki Açılımlar 
ve Yeni Alanlar` konulu sunumunu gerçekleştirdi. 9 
ana başlıktan oluşan öneri paketi üzerine komisyonlar 
kurularak çalışmaya başlanılmasına karar verildi.

     

28 Nisan 2020- Oda otomasyonu ile ilgili 
online olarak yapılan toplantıya Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

 

 
 

2 Mayıs 2020-16. Dönem Şube Yönetim 
Kurulumuz Trabzon İli`nde SMM olarak faaliyet 
gösteren SMM Üyelerimizle telekonferans yoluyla 
toplantı gerçekleştirdi. 
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10 Mayıs 2020-EMO Genel 
Merkezi Yönetim Kurulu ve Şube 
Başkanları ile TMMOB yasa tasarısı ile 
ilgili online olarak yapılan toplantıya 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. 
Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

11 Mayıs 2020-EMO Genel Merkezi 
Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulları 
ile TMMOB yasa tasarısı ile ilgili online 
olarak yapılan toplantıya Şube Yönetim 
Kurulumuz katıldı.

14 Mayıs 2020- EMO Genel Merkezi 
Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulları ile 
TMMOB yasa tasarısı ile ilgili online olarak 
yapılan toplantıya Şube Yönetim Kurulumuz 
katıldı.
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17 Mayıs 2020-16.Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı online olarak gerçekleştirildi. 

  

02 Haziran 2020-EMO Genel Merkezinin 02.06.2020 tarih ve Mrk-EMO04-2114 sayılı yazısı ile; 
Elektrik Mühendisleri Odası’nın, davacısı olduğu Danıştay 13. Dairesi 2015/2500 Esas sayılı dava dosyasında 
devam eden davada; EMO Yönetim Kurulu Hukuk Muhakemeleri Kanunu 293. Maddesi gereği, dava 
dosyasında oluşturulması gereken bilimsel görüş için Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı 
ÇAVDAR görevlendirildi. Yapılan görevlendirme sonucu Şube Yönetim Kurulu Başkanımız dava dosyasında 
yaptığı inceleme sonucu 5 Haziran 2020 tarihinde  hazırladığı raporu EMO Genel Merkezine yazılı olarak 
sundu.

04 Haziran 2020- EMO Genel Merkezi Yönetim 
Kurulu ve Şube Yönetim Kurulu Başkanları ile düzenlenen 
TMMOB yasa tasarısı ve Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 
ile ilgili olarak düzenlenen online toplantıya Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

14  Haziran 2020- EMO Genel Merkezi 
Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulu Başkanları 
ile Genel Kurul tarihi ve Yöntemi ile ilgili olarak 
düzenlenen online toplantıya Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.
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19 Temmuz 2020-EMO Genel Merkezi 
tarafından zoom üzerinden düzenlenen Şube Başkanları 
ve Saymanları Toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

29 Temmuz 2020- Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenen Beşirli Dolgu Alanı 
Düzenlemesi Çalıştayı’na Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

    

8 Ağustos 2020- 46. Dönem 6. 
Koordinasyon Kurulu Toplantısına Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı 
ÇAVDAR katıldı.



 
1954

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

16. DÖNEM 35 ÇALIŞMA RAPORU

13 Ağustos 2020-Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR, eğitim öğretim 
paydaşımız olan Avrasya Üniversitesi Elektrik -Elektronik Mühendisliği Bölümü ile toplantı gerçekleştirdi. 
Toplantıya Avrasya Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü adına Doç.  Dr. Aytap Sezer ve Dr. 
Öğr. Üyesi Adnan Cora katılım sağladı. Toplantıda Eğitim, EMO-Genç, İş Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans 
Programı ve ikili ilişkiler konuları görüşüldü.

       

22-23 Ağustos 2020-EMO Genel Merkezinin 47.Olağan Genel Kurul ve seçimlerine Genel Merkez 
Delegeleri ile  Şube olarak katılım sağlandı.

  

31 Ağustos 2020- Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi olarak 9 ilde (Trabzon, Giresun, 
Rize, Artvin, Gümüşhane, Bayburt, Kars, Iğdır, Ardahan) yaklaşık olarak 400 işsiz üyemiz bulunmaktadır. 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR’ın,  yazılı ve görsel medya aracılığıyla 
işsiz üyelerimizle firmaları buluşturan çağrısı ile; son derece hassasiyet ve özenle takip edilen bir çalışma 
başlatılarak, işsiz üyelerimize destek verildi.

15 Eylül 2020- Kısa Çalışma Ödeneğinde yaşanan personel hak kaybının çözülmesi ile ilgili 47. Dönem 
Yönetim Kurulu ve Şube Başkanları ile düzenlenen toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. 
İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.
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10 Ekim 2020- 47 Dönem 1. Koordinasyon Toplantısına 16. Dönem Şube Yönetim Kurulumuz katılım 
sağladı.

14 Ekim 2020- Elektronik Proje Kontrol ve Arşivleme Sisteminin (EPKAS) hayata geçirilmesi ile ilgili 
olarak Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na resmi yazı gönderildi.

15 Ekim 2020- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Yönetmelikler Komisyonu, 15 
Ekim 2020 tarihinde ilk toplantısını yaptı. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail 
Hakkı ÇAVDAR katıldı. Toplantıda EMO 47. Dönem`de gerçekleştirilecek yönetmelik değişikliği ve yeni 
yönetmelik çalışmalarında izlenecek yöntemler, EMO örgütlülüğünün öncelikli konuları, Genel Kurul`da 
verilen yönetmelik değişiklik önergeleri, çalışmalarla ilgili birimler arası koordinasyonun ve üye katkısının 
geliştirilmesi konuları ele alındı.

  

16 Ekim 2020- Oldukça nemli bir bölgede yaşıyor olmamız sebebiyle yaşam alanlarımızda kullandığımız 
elektrikli ve elektronik eşyalarımızın bu ortamdan etkilenip etkilenmediği, Cihazların zarar görmemesi için ne 
gibi tedbirler alınması gerektiği konusunda 16 Ekim 2020 Cuma Günü saat 12.35‘de TRT Trabzon Radyosu 
“Köşe Bucak Karadeniz” adlı Canlı Kuşak Programına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail 
Hakkı ÇAVDAR canlı yayın konuğu olarak katıldı. 
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16 Ekim 2020- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem SMM Komisyonu Toplantısına  Şube 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mehmet MAZLUM katıldı.

20 Ekim 2020-   47. Dönem Enerji Daimi 
Komisyonu (EDK) ilk toplantısını 20 Ekim 2020 
tarihinde yaparak, çalışmalara başladı. Video 
konferans üzerinden gerçekleştirilen toplantıda, 
Türkiye’de uygulanan enerji politikaları 
ve sonuçlarına ilişkin değerlendirmelerde 
bulunuldu; güncel gelişmeler ele alındı. 
Komisyon’un önümüzdeki çalışma döneminde 
yapacağı faaliyetlere ilişkin görüş alışverişinde 
bulunuldu. Komisyon Toplantısına Şubemizi 
temsilen Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Emre AKYÜZ ve Dr. Fatih Mehmet NUROĞLU 
katıldı.

21 Ekim 2020- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Yönetim Kurulu tarafından 1 Ekim 
2020 tarihinde belirlenen Elektrik Mühendisliği Dergisi Yayın Kurulu ilk toplantısını 21 Ekim 2020 tarihinde 
gerçekleştirdi. Derginin biçimi, hazırlanış süreci, tasarımı, dağıtımı ve içeriğe yönelik değerlendirmelerin 
yapıldığı toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

    

27 Ekim 2020- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), Rize Fındıklı Belediye Başkanlığı`nın Odamıza 
ilettiği talep üzerine, ilçedeki enerji kullanımı ve yatırım projeleri ile ilgili inceleme yapmak üzere EMO Genel 
Merkezi tarafından bir heyet oluşturdu. 
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EMO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Özdağ, Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail Hakkı Çavdar, 
Yönetim Kurulu Yazmanımız Zeynep HASIRCI TUĞCU, EMO Çorum Temsilcisi Aydın TAŞKIN, EMO 
Denizli Şubesi`nden Erim ARICI ve TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Cemalettin KÜÇÜK`ün yer aldığı heyet, 
27 Ekim 2020 tarihinde Fındıklı Belediyesi`ni ziyaret etti. 

Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Şahin ÇERVATOĞLU tarafından karşılanan heyet, ilçede sokak 
aydınlatması, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı, enerji verimliliği ve tasarrufunun yanı sıra 
uygulanabilecek içme suyu, yatırım ve geri dönüşüm projelerine yönelik incelemeler yaptı. 

   

28 Ekim 2020- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi 
(MİSEM) Daimi Komisyonu ilk toplantısını 28 Ekim 2020 tarihinde elektronik ortamda yaptı. Görev dağılımının 
gerçekleştirildiği ilk toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.
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10 Kasım 2020- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler 
Komisyonu ilk toplantısını elektronik ortamda 10 Kasım 2020 tarihinde gerçekleştirdi. Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR ve Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI 
TUĞCU’nun katıldığı toplantıda Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU 
Komisyon Başkanı seçildi.

  

12 Kasım 2020- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Asansör ve Elektromekanik Komisyonu, 
ilk toplantısını elektronik ortamda 12 Kasım 2020 tarihinde yaptı. Toplantıya Şubemiz adına komisyon üyemiz 
Yusuf KOCAOĞLU Katıldı.

 

   

19 Kasım 2020- Üyeleri-
mize yönelik olarak 19 Kasım 
2020 Perşembe Günü saat 
18.30’da KTÜ TTM Modül 
3 Koordinatörü Üyemiz Öğr. 
Gör. Beril DEĞERMENCİ’nin 
sunumu ile “Teknolojik ve 
yenilikçi iş fikrinle şimdi başvur, 
TÜBİTAK 1512 BİGG Programı 
kapsamında % 100 hibe desteği ile şirketini kur” projesi kapsamında Şirket kurmak isteyen girişimciler için 
Hibe Programı tanıtım toplantısı düzenlendi
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22 Kasım 2020- 47 Dönem 
Denetleme Kurulu tarafından 22 Kasım 
2020 tarihinde Şube Hizmet Binamızda 
47. Dönem 1. Olağan Şube denetlememiz 
gerçekleştirildi.

  

25 Kasım 2020- Elektrik Mühendisliği Dergisi Yayın Kurulu ikinci 
toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR 
katıldı.

27 Kasım 2020- Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) 47. Dönem Kadın Komisyonu ilk toplantısını 
27 Kasım 2020 tarihinde düzenledi. Komisyon çalışma 
programı ve takviminin ele alındığı toplantıda, komisyon 
üyelerinin görüş ve önerileri değerlendirildi; görev 
dağılımı yapıldı. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.

01 Aralık 2020- Şubemize kayıtlı SMM üyelerimizin katılımı ile 
aşağıdaki gündemle 01 Aralık 2020 saat:18.30`da zoom üzerinden SMM 
Toplantısı gerçekleştirildi. 

GÜNDEM:

1) 2021 SMM-BT Belge Yenilemeleri Hakkında

2) Mesleki Denetim Uygulamaları Hakkında

3) En Az Ücretler Hakkında

4) Görüş ve Öneriler 
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03 Aralık 2020- 47. Dönem Yönetmelikler 
Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

    

03 Aralık 2020 – 47. Dönem Kadın Komisyonu 
Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.

04 Aralık 2020 - Şubemiz ve Şubemize bağlı bulunan tüm il temsilciliklerimizdeki Valiliklere ve 
Belediyelere YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğunun önemine ilişkin resmi yazı gönderildi. Ayrıca Çoruh 
Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Aras Elektrik Dağıtım A.Ş’ne de trafolu abonelerine işletme sorumluluğu ile ilgili 
olarak gönderdikleri yazının tarihinin erkene çekilmesi ile ilgili olarak resmi yazı gönderildi.

06 Aralık 2020- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Enerji Daimi Komisyonunun alt çalışma 
grubu olan Dijitalleşme ve Otomasyon Alt Çalışma Grubu toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

10 Aralık 2020- Şubemiz tarafından “HER TRAFOLU İŞLETMEYE BİR İŞLETME SORUMLUSU 
ELEKTRİK MÜHENDİSİ” başlıklı basın açıklaması verildi.

10 Aralık 2020- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Elektronik MEDAK Toplantısına 
Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.
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11 Aralık 2020- Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler 
Komisyonu ikinci toplantısını elektronik ortamda 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep 
HASIRCI TUĞCU’nun Başkanlığında gerçekleştirdi. 

17 Aralık 2020- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Meslek 
içi Sürekli Eğitim Merkezi (MİSEM) Daimi Komisyonu ikinci toplantısına Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

19 Aralık 2020-Elektrik 
Mühendisleri Odası (EMO) 47. 

Dönem Kadın Komisyonu tarafından 19 Aralık 2020 tarihinde 
“İstanbul Sözleşmesini Konuşuyoruz” konulu çevrimiçi 
söyleşi gerçekleştirildi. Avukat Hülya Gülbahar’ın İstanbul 
Sözleşmesi‘ne dair bilgi ve görüşlerini katılımcılarla paylaştığı 
toplantıya Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep 
HASIRCI TUĞCU katıldı.

24 Aralık 2020-Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Meslek İçi 
Sürekli Eğitim Merkezi (MİSEM) Daimi Komisyonu üçüncü toplantısına Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.



 
1954

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

16. DÖNEM 43 ÇALIŞMA RAPORU

25 Aralık 2020- Elektrik Mühendisleri 
Odası (EMO) 47. Dönem Elektronik MEDAK 2. 
Toplantısı 25 Aralık 2020 tarihinde gerçekleştirildi. 
Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep 
HASIRCI TUĞCU’nun katıldığı toplantıda Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI 
TUĞCU Asıl Yönetim Kurulu üyesi olarak atandı 
ve Elektronik MEDAK Yazman/Rapörtör olarak 
seçildi.

07 Ocak 2021- Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) 47. Dönem Kadın Komisyonu Toplantısına 
Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep 
Hasırcı TUĞCU katıldı.

09 Ocak 2021- Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR, 9 Ocak 2021 
Cumartesi Günü saat 11.45’de TRT Trabzon Radyosu “Köşe Bucak Karadeniz” isimli canlı kuşak programına 
Elektrikte Güvenlik ve Koruma ve İş Güvenliği Konularında bilgi vermek üzere katıldı.

11 Ocak 2021-Toplu İş Sözleşmesi ile ilgili olarak EMO Genel Merkezi ve 
Şubeler ile düzenlenen toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail 
Hakkı ÇAVDAR katıldı.

                           

13 Ocak 2021-EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu, Şube Başkanları ve Tez 
KOOP İş Sendikası Ankara 2 No’lu Şube Başkanı  Mustafa BARIN’la gerçekleştirilen   
Toplu İş Sözleşmesi ile ilgili  toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. 
İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.
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15 Ocak 2021- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
47. Dönem Elektronik MEDAK 3. Toplantısına Şube 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI 
TUĞCU katıldı.

22 Ocak 2021- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu üçüncü 
toplantısını elektronik ortamda Şube Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU’nun 
Başkanlığında gerçekleştirdi. 

   

23 Ocak 2021- 47. Dönem 4.  SMM Komisyon 
Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Mehmet MAZLUM katıldı.

23 Ocak 2021- EMO Ankara Şubesi tarafından 
gerçekleştirilecek olan İlk Bildiriler Konferansı 
2021 Düzenleme Kurulu Toplantısına Şube Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI 
TUĞCU katıldı.

24 Ocak 2021- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Enerji Daimi Komisyonunun alt çalışma 
grubu olan Dijitalleşme ve Otomasyon Alt Çalışma Grubu toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.
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26 Ocak 2021- 47. Dönem Kadın Komisyonu film 
söyleşisi toplantısına Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katılım sağladı.

30 Ocak 2021- 47. Dönem 2. Koordinasyon Toplantısına Şube Yönetim Kurulumuz katılım sağladı.

  

31 Ocak 2021- 47. Dönem 5. Kadın Komisyonu Toplantısına Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. 
Zeynep HASIRCI TUĞCU katılım sağladı.

  

06 Şubat 2021-Şubemiz tarafından 24-25 Eylül 2021 tarihlerinde düzenlenecek olan I. Elektrik 
Elektronik Mühendisliğinde Güncel Gelişmeler Sempozyumu’nun 1. Düzenleme Kurulu Toplantısı aşağıdaki 
gündemle gerçekleştirildi.

1. Açılış

2. Tanışma

3. Sempozyum Çalışmaları Hakkında Bilgilendirme
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4. Sempozyum Sekreterinin Belirlenmesi

5. İlk Çağrı Duyuruları, Afiş, Bülten Web ve Diğer Sempozyum Duyuru ve Tanıtımları 

6. Dilek ve Öneriler

  

19 Şubat 2021- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu 
dördüncü toplantısını elektronik ortamda Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU’nun 
başkanlığında gerçekleştirdi.

 

20 Şubat 2021- EMO Ankara Şubesi tarafından gerçekleştirilecek olan İlk Bildiriler Konferansı 2021 
Düzenleme Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.
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21 Şubat 2021- 47. Dönem Enerji Alt Komisyonu Dijitalleşme Alt Çalışma 
Grubu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı 
ÇAVDAR ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Fatih Mehmet NUROĞLU katıldı.

24 Şubat 2021- Prof. Dr. Yıldız ECEVİT ile düzenlenen Kadın Komisyonu Toplantısına Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katılım sağladı.

  

25 Şubat 2021- 47. Dönem 7. Kadın Komisyonu Toplantısına Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. 
Zeynep HASIRCI TUĞCU katılım sağladı.
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27 Şubat 2021- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Elektronik MEDAK  Toplantısına Şube 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.

  

04 Mart 2021- Elektrik Mühendisliği Dergisinin 468. Sayısı Yayın Kurulu Toplantısına Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR ve dergi editörü olarak görevlendirilen Şube Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.

  

6 Mart 2021 – Elektrik Mühendisleri Odası 47. Dönem Kadın Komisyonu tarafından 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü Etkinlikleri kapsamında 6 Mart 2021 Cumartesi Günü 13.00-15.00 saatleri arasında düzenlenen, 
Yazar-Akademisyen Doç. Dr. Melda Yaman tarafından sunumu yapılan “Karma Örgütlerde Feminist Mücadele” 
konulu söyleşi programına ve aynı gün 15.30-17.30 saatleri arasında düzenlenen Uçan Süpürge Film Söyleşisi 
konulu etkinliğe Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.
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06 Mart 2021- EMO Ankara Şubesi tarafından gerçekleştirilecek olan İlk Bildiriler Konferansı 2021 4. 
Düzenleme Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.

  

07 Mart 2021- Elektrik Mühendisleri 
Odası 47. Dönem Enerji Komisyonu Alt Çalışma 
Grubu Otomasyon ve Dijitalleşme Çalışma Grubu 
toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. 
Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR ve Şube Yönetim Kurulu 
Üyesi Emre AKYÜZ katıldı.

10 Mart 2021- Şubemiz tarafından 24-25 
Eylül 2021 tarihlerinde online olarak düzenlenecek 
olan I.Elektrik Elektronik Mühendisliğinde Güncel 
Gelişmeler Sempozyumu 1. Yürütme Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirildi.

11 Mart 2021- Elektrik Mühendisleri Odası 47. Dönem Kadın Komisyonu tarafından düzenlenen, 
Kadınların mühendislik alanına katılımını arttırmayı ve bu katılımı sürdürülebilir kılmak için çözümler 
üretmeyi amaçlayan bir tartışma platformu olan WiE, CIGRE bilgilendirme Toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.
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17 Mart 2021- Elektrik Mühendisliği 
Dergisi’nin “Pandemi Süreci, Teknolojik Gelişmeler 
ve Yeni Yaşam” konulu 468. Sayısı yayın kurulu 
toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. 
Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR ve Şube Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU 
katıldı.

25 Mart 2021-47. Dönem Kadın Komisyonu Toplantısına Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep 
HASIRCI TUĞCU katılım sağladı.

  

30 Mart 2021- 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu 5. Toplantısına Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR ve Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep 
HASIRCI TUĞCU katıldı.

  

31 Mart 2021- Şubemiz tarafından 24-25 Eylül 2021 tarihlerinde online olarak düzenlenecek olan I.Elektrik 
Elektronik Mühendisliğinde Güncel Gelişmeler Sempozyumu 2. Yürütme Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.
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02 Nisan 2021- Elektrik Mühendisleri Odası Bilimsel Dergi Yayın Kurulu Toplantısına Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

  

3 Nisan 2021- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
47. Dönem Elektronik MEDAK Toplantısına Şube Yönetim 
Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU 
katıldı.

                                 

14 Nisan 2021- 47. Dönem MİSEM Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

22 Nisan 2021- EMO Genel Merkezi 
Yönetim Kurulu tarafından  Şube Yönetim Kurulu Başkanları ile düzenlenen 
İSGÜM ve EKİPNET konularının görüşüldüğü toplantıya Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

17 Mayıs 2021- EMO Genel Merkezi tarafından düzenlenen 
Personel Çalışma Grubu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız  Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.
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31 Mayıs 2021- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu, 
6. Toplantısını elektronik ortamda Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU’nun 
Başkanlığında gerçekleştirdi.

  

1 Haziran 2021- EMO Ankara Şubesi tarafından gerçekleştirilecek olan İlk Bildiriler Konferansı 2021 
6. Düzenleme Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU 
katıldı.

  

07 Haziran 2021- EMO Genel Merkezi Yönetim Kurulu tarafından  Şube 
Yönetim Kurulu Başkanları ile düzenlenen Mühendis yetkileri konulu toplantıya 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız  Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

10 Haziran 2021- EMO Genel Merkezi 
tarafından düzenlenen Personel Çalışma 
Grubu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR 
katıldı.

  



 
1954

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

16. DÖNEM 53 ÇALIŞMA RAPORU

14 Haziran 2021- Baş Editörlüğünü 16. Dönem Şube Yönetim Kurulu 
Yazmanımız Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU’nun yaptığı Elektrik Mühendisliği 
Dergisi 468. sayısında 16. Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. 
İsmail Hakkı ÇAVDAR ve Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU ‘nun kaleme aldığı 
“Küresel Salgın Döneminde Mühendislik Eğitimi” başlıklı makale yayınlandı.

 
  

14 Haziran 2021- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler 
Komisyonu, 7. toplantısını elektronik ortamda Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI 
TUĞCU’nun başkanlığında gerçekleştirdi.

  

17 Haziran 2021- EMO Ankara Şubesi tarafından gerçekleştirilecek olan İlk Bildiriler Konferansı 2021 
8. Düzenleme Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU 
katıldı.
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17 Haziran 2021- EMO Genel Merkezi tarafından 
düzenlenen Personel Çalışma Grubu Toplantısına Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR 
katıldı.

19 Haziran 2021- 16. Dönem Şube Yönetim Kurulu olarak Üyelerimizin Elektrik Mühendisleri Odasına 
aidiyetlerini güçlendireceğine inancımızın çok güçlü olduğu, sosyal ve kültürel etkinliklerle nezih bir ortamda 
daha çok üyemizin daha fazla bir arada bulunabileceği TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi Lokalimizin açılışını gerçekleştirdik.
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21 Haziran 2021- Şubemiz tarafından 24-25 Eylül 2021 tarihlerinde online olarak düzenlenecek olan I. 
Elektrik Elektronik Mühendisliğinde Güncel Gelişmeler Sempozyumu 2. Düzenleme Kurulu Toplantısı ve 3. 
Yürütme Kurulu Toplantısı aşağıdaki gündemle online olarak gerçekleştirildi.

TOPLANTI GÜNDEMİ:
1. Bilgilendirme
2. Web Sitesi, Logo, Afiş Hakkında
3. Üniversite İş Birliği Dönüşleri Hakkında
4. Bilim Kurulu Oluşturulması Hakkında
5. Çağrılı Konuşmacı Hakkında
6. Bildiri Çağrısı Tarihlerinin Güncellenmesi Hakkında
7. Görüş ve Öneriler

  

22 Haziran 2021-16. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı aşağıdaki gündemle online olarak 
gerçekleştirildi.

GÜNDEM:
1. Bilgilendirme
2. 16. Dönem Şube Yönetim Kurulu Çalışmaları Hakkında
3. Görüş ve Öneriler
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23 Haziran 2021- EMO Ankara Şubesi tarafından gerçekleştirilecek olan İlk Bildiriler Konferansı 2021 
9. Düzenleme Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU 
katıldı.

  

24 Haziran 2021-47. Dönem Enerji Daimi Komisyon Toplantısına Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

27 Haziran 2021- EMO Genel Merkezi 
Yönetim Kurulu ve Şube Başkanları ile 
düzenlenen;7326 sayılı “ Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Kanun” gereği, 6235 sayılı 

TMMOB Kanunu hükümlerine göre meslek mensuplarının üyesi oldukları 
odalara olan aidat borçları asıllarının tamamının yapılandırılması ile ilgili 
bilgilendirme toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail 
Hakkı ÇAVDAR katıldı.

                    

03 Temmuz 2021- 47. Dönem 3. Koordinasyon toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. 
İsmail Hakkı ÇAVDAR ve Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.
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12 Temmuz 2021- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İstanbul Şubesi, İstanbul Tabip Odası ve 
İstanbul Barosu tarafından 2011 yılından bu yana her 2 yılda bir düzenlenen “Elektromanyetik Alanlar ve 
Etkileri Günleri  (EMANET) 1. Düzenleme Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. 
İsmail Hakkı ÇAVDAR ve Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.

  

13 Temmuz 2021- 47. Dönem MİSEM Komisyonu Toplantısına Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

16 Temmuz 2021- 47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu 8. 
Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. ismail Hakkı ÇAVDAR ve 
Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.

   

22 Temmuz 2021- Kurban Bayramı münasebetiyle TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi Lokalimizde üyelerimizle bayramlaşma gerçekleştirildi.
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29 Temmuz 2021-47. Dönem MİSEM Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

03 Ağustos 2021- 47. Dönem EMO Yayın Kurulu Toplantısına Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR ve Yazman Üyemiz Dr. Zeynep 
HASIRCI TUĞCU katıldı.

  

09 Ağustos 2021- 47. Dönem EMO Yayın Kurulu Toplantısına Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR  katıldı.

09 Ağustos 2021-”Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Günleri  (EMANET) 
Yürütme Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail 
Hakkı ÇAVDAR katıldı.

18 Ağustos 2021- Şubemiz tarafından 24-25 
Eylül 2021 tarihlerinde online olarak düzenlenecek 
olan I. Elektrik Elektronik Mühendisliğinde Güncel 
Gelişmeler Sempozyumu 4. Yürütme Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirildi.
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25 Ağustos 2021--”Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Günleri  (EMANET) 
Yürütme Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail 
Hakkı ÇAVDAR katıldı,

4 Eylül 2021-47. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. 
İsmail Hakkı ÇAVDAR ve Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.

  

10 Eylül 2021-”Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Günleri  (EMANET) 2. Düzenleme Kurulu 
Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.

  

16 Eylül 2021- Elektronik MEDAK Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep 
HASIRCI TUĞCU katıldı.
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17 Eylül 2021- Ortahisar Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa DİNÇER, İmar Müdürü Şenay 
KARAKAŞ ve beraberindeki görevliler meslek alanı ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunmak üzere 
Şubemizi ziyaret ettiler. 

  

24-25 Eylül 2021- Şubemiz tarafından ilk kez düzenlenen 
“I.ELEKTRİK - ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİNDE 
GÜNCEL GELİŞMELER SEMPOZYUMU (EEMGG’21)” 
gerçekleştirildi.

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Trabzon Şubesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Recep Tayyip 
Erdoğan Üniversitesi’nin ortaklaşa düzenlediği “1. Elektrik-Elektronik Mühendisliğinde Güncel Gelişmeler 
Sempozyumu”, 24-25 Eylül 2021 tarihlerinde çevrimiçi gerçekleştirildi. Üniversiteler, kamu kurum ve 
kuruluşları, meslek odaları ve sektör çalışanlarını bir araya getiren Sempozyum’da, Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği alanındaki yeni teknolojiler ve güncel gelişmeler değerlendirildi.

 “1. Elektrik-Elektronik Mühendisliğinde Güncel Gelişmeler Sempozyumu”, 24 Eylül 2021 tarihinde 
açılış konuşmaları ile başladı. Çevrimiçi yapılan etkinlik, Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Trabzon Şubesi 
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Yönetim Kurulu Yazmanı ve Sempozyum Koordinatörü Zeynep HASIRCI TUĞCU tarafından açıldı. 
Sempozyum Sekreteri Zeynep Sena MEYDAN da oturumlar ve konuşmacılar hakkında kısa bilgi verdi.

Daha sonra söz alan EMO Trabzon Şube Yönetim Kurulu Başkanı ve Sempozyum Düzenleme Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR, etkinliği yüz yüze yapmak istediklerini ancak Koronavirüs salgını 
nedeniyle çevrimiçi düzenlemek zorunda kaldıklarını aktardı. Sempozyumun bilim ve teknoloji alanında 
önemli katkılar sunacağına inandığını belirten Çavdar,  etkinliğin ileriki yıllarda da ulusal-uluslararası düzeyde 
devam etmesini planladıklarını bildirdi. Çavdar, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ederek 
konuşmasını tamamladı.

  

EMO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Pala, dünyada bilim, teknoloji ve mühendislik alanında çok hızlı 
bir değişim ve gelişim süreci yaşandığına dikkat çekti. Ülkeler arasında teknolojik yarış olduğunu, eğitim 
ve altyapıya önemli bütçeler ayrıldığını belirten Pala, Türkiye`de ise üniversitelere yönelik politik kararlar 
alınması ve araştırmalara yeterli kaynak sağlanmaması nedeniyle bilimsel gelişmelerin önüne set çekildiğini 
kaydetti. 

  

Karadeniz Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı İsmail Hakkı ALTAŞ, 
enerji kaynaklarındaki çeşitliliğin hızla arttığını, dağıtım şebekelerinin yapısının değiştiğini; her yeniliğin ise 
beraberinde yeni sorunlar getirdiğini ve bunları çözme görevinin mühendislere düştüğünü kaydetti. Son yıllarda 
Nesnelerin İnterneti, 5G ve iletişim teknolojisindeki gelişmeler, yapay zeka, veri madenciliği, büyük veri, 
makine öğrenmesi, akıllı şehirler gibi kavramların hayatımıza girdiğine dikkat çeken Altaş, yeni yöntemler ve 
çalışmaların değerlendirileceği bu sempozyumun önemli katkılarda bulunacağına inandığını kaydetti.

Recep Tayip Erdoğan Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Murat TÖREN de, 
sempozyumun düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ederken, etkinliğin gelecek yıllarda da ulusal ve 
uluslararası düzeyde etkilerini artırarak devam etmesini diledi.
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Açılış konuşmalarının ardından sempozyum oturumlarına geçildi. Mitsubishi Elektrik`in sponsor 
olduğu 2 gün süren sempozyumda 5 oturumda toplam 16 bildiri aktarıldı, ayrıca 4 davetli konuşmacı 
sunum yaptı.

EEMGG’21 SEMPOZYUMU BÜTÇESİ

GELİRLER TAHMİNİ GERÇEKLEŞEN
Sempozyum Katılım Ücreti 15.000,00   1.900,00   
Sponsor Gelirleri 25.000,00   11.800,00   
   
   
 TOPLAM 40.000,00   13.700,00   

GİDERLER(TL) TAHMİNİ GERÇEKLEŞEN
Toplantı ve Temsil  Gideri 5.000,00    
Posta-Kargo İletişim Gideri 7.000,00    
Matbaa, Kırtasiye ve Basılı Evrak Giderleri 20.000,00   11.079,00   
Organizasyon Masrafları (Teknik malzeme v.s.) 4.000,00   2.343,00   
Ulaşım Gideri 2.500,00    
Diğer Giderler 1.500,00    
TOPLAM 40.000,00   13.422,00   

25-26 Eylül 2021- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. Dönem Yönetim Kurulu, 25-26 Eylül 2021 
tarihlerinde Şubemizi ziyaret ederek; Şubemiz tarafından 24-25 Eylül 2021 tarihlerinde gerçekleştirilen I.Elektrik 
Elektronik Mühendisliğinde Güncel Gelişmeler Sempozyumu değerlendirmelerinde bulundu. TMMOB 
Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi Lokali de ziyaret edilerek lokalin işleyişi ve diğer konularda 
önerilerde bulunuldu. Ayrıca mesleki değerlendirmelerin yapıldığı ziyarette mesleki açılımlar konusunda 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunularak genel işleyiş ile ilgili de  Şubemizin önerileri  değerlendirildi. 
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07 Ekim 2021-47. Dönem Yönetmelikler Komisyonu 
Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail 
Hakkı ÇAVDAR katıldı.

09 Ekim 2021-13 Kasım 2021—16. Dönem Yönetim Kurulu 5 hafta boyunca  9, 16, 23 Ekim ve  6, 
13 Kasım Cumartesi günleri Trabzon`da bulunan üyelerimiz ile Şube Lokalimizde düzenlenen Kahvaltı 
Etkinliklerinde buluştu.
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12 Ekim 2021- Enerji Sempozyumu 2. Düzenleme Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.

  

13 Ekim -24 Kasım 2021 – Üyelerimizle 5. Geleneksel Futbol Turnuvası gerçekleştirildi.

15 Ekim 2021- AK Parti Ortahisar İlçe Başkanı Selahattin ÇEBİ ve beraberindeki görevliler karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunmak üzere Şubemizi ziyaret ettiler. 

  

18 Ekim 2021-”Elektromanyetik Alanlar ve Etkileri Günleri  (EMANET) 3. Düzenleme Kurulu 
Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.
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21 Ekim 2021-47. Dönem Yönetmelikler Komisyonu 
Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. 
İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

23 Ekim 2021- 47. Dönem Elektronik MEDAK 6. Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.

  

26 Ekim 2021- 47. Dönem MİSEM Daimi Komisyonu 
Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. ismail 
Hakkı ÇAVDAR katıldı.

 

04 Kasım 2021-47. Dönem Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu 9. Toplantısına Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR ve Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU 
katıldı.

  



 
1954

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

16. DÖNEM 66 ÇALIŞMA RAPORU

04 Kasım 2021- 47. Dönem Personel Yönetmeliği 
Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

11 Kasım 2021- 47. Dönem Yönetmelikler Komisyonu 
Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. 
İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

18 Kasım 2021- 16. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı aşağıdaki gündemle online olarak 
gerçekleştirildi.

GÜNDEM :
1. Bilgilendirme
2. 16. Dönem Şube Yönetim Kurulu Çalışmaları Hakkında
3. Görüş ve Öneriler

25 Kasım 2021- 47. Dönem Yönetmelikler Komisyonu Toplantısına Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. ismail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

27-28 Kasım 2021- Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Genel Merkezi tarafından Ankara’da 
gerçekleştirilen “Meslek Alanları Belirleme Çalıştayına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail 
Hakkı ÇAVDAR Çalıştay Moderatörü olarak ve Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU Çalıştay 
Delegesi olarak katılım sağladı. EMO meslek alanlarına ilişkin uzun vadede Oda çalışmalarının belirlenmesi, 



 
1954

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

16. DÖNEM 67 ÇALIŞMA RAPORU

meslek alanları ve yetkilendirme çalışmaları ile EMO’nun düzenlemelerinin ele alındığı Çalıştay’da, görüş ve 
öneriler değerlendirildi. Önümüzdeki dönem yapılacak çalışmalara ilişkin yol haritası oluşturuldu.

  

02 Aralık 2021- Şube Olağan Denetlemesi 47. Dönem 
Denetleme Kurulu üyelerimizden İbrahim AKSÖZ, Özgür 
YAKIŞAN, Bekir DURSUN ve Yaşanur KAYA tarafından Şube 
hizmet binamızda gerçekleştirildi.

02 Aralık 2021- 47. Dönem Kadın Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. 
Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.

  

16 Aralık 2021-47. Dönem Yönetmelikler Komisyonu 
Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail 
Hakkı ÇAVDAR katıldı.
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17 Aralık 2021-KTÜ Of Teknoloji Fakültesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü ile 
aşağıdaki gündemle Dış Paydaş Toplantısı gerçekleştirildi.

GÜNDEM:

1. Eğitim Öğretim çıktılarının değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi üzerine öneriler

2. EMO ve EMO  GENÇ hakkında bilgilendirmeler,

3. Akademi ve EMO İlişkileri

  

24 Aralık 2021- 47. Dönem MİSEM Komisyonu Toplantısına Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

30 Aralık 2021 - 47. Dönem Elektronik MEDAK 7. Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.

  

09 Ocak 2022 - 47. Dönem Yayın Kurulu toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. 
İsmail Hakkı ÇAVDAR ve Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.
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10 Ocak 2022 - Meslek Alanları Çalıştayı Değerlendirme Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.

22 Ocak 2022- 16. Dönem Yönetim olarak KTÜ Sahil Tesislerinde Geleneksel Birlik Beraberlik ve 
Dayanışma Yemeği düzenlendi. Yemekte meslekte 30, 35 ve 40 yılı aşkın süredir hizmet veren üyelerimize 
plaketleri verildi.
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MESLEKTE 30 YILI AŞKIN SÜREDİR HİZMET VEREN ÜYELERİMİZ
SİCİLNO ADI SOYADI SİCİLNO ADI SOYADI
14499 NEVİN ÇUHADAROĞLU 19167 ZUHAL TÜRKMENOĞLU BAYRAKTAR
14553 ÖMER AKGÖĞ 19168 ERGİN BEKTAŞ
14655 NURDAN AŞMER 19171 MUSTAFA BIYIKLI
14737 HASAN CAHİT ATASOY 19173 METİN UZUN
14884 ŞEMSİ SEYMEN 19176 SEZGİN EKİCİ
15223 MEHMET İŞ 19183 RAMAZAN AKDAN
15479 KAHRAMAN AYDOĞDU 19283 MAHİR CAN
15512 İSMET GÜVEN 19341 DEĞER DANIŞMANLIOĞLU
15728 ERCAN BİYİKLİ 19381 ÖMER YAZICI
15790 MEHMET SELİM ULUTAŞ 19648 TEVHİT KARACALI
15819 AVNİ KAHYA 19727 BAYRAM ÇETİNKAYA
15848 METİN ERGÜL 19914 ADNAN ŞENGÜL
15849 İMDAT KÖLEMENOĞLU 19916 MUSTAFA MURAT ACAR
16265 REŞAT ALİYAZICIOĞLU 20598 OSMAN YILMAZ
16464 CENGİZ YAŞAR ELMAS 20599 FAHRETTİN SARIYILMAZ
16506 ALİ NAZMİ KÜÇÜK 20648 SALİH BAHAR
16675 MUSTAFA TONYALI 20650 OKAN BEŞER
17081 NECLA DEMİRBAŞ 20656 BÜLENT YAZICI
17258 HALİL YILMAZ 20784 AHMET DİLBER
17370 GÜNAY GÜNER 20787 SÜLEYMAN YALÇINKAYA
17456 KEMAL KILIÇ 20801 BURHANETTİN AYAN
17540 FATMA DURMUŞ 21123 M.TANSEL DURMUŞ
17793 HAKAN ÇAKIR 21124 RÜSTEM KOÇAL
17815 SADULLAH TANSEL ÖZDEMİR 21133 İZZET GÜRDAL
17869 MUSTAFA YAKARIŞIK 21491 SÜLEYMAN SARAL
17988 O.NURİ MEMİŞOĞLU 25508 ALİ EREN
17989 ÜMÜT REİS 25534 HALİL İBRAHİM YILDIRIM
17992 AHMET ŞÜKRÜ ÖZDEMİR 31430 BİROL SOYSAL
17993 CEMAL NURETTİN ZAMANİS 32641 ÜMİT BARULAY
18127 YUSUF BALTACI 38563 MUHAMMET BAKİ
18128 KADİR BAŞAT ÇOLAK 61791 BÜLENT ÇAKMAK
18228 HASAN GÜÇ 80953 MEHMET KÖSE
18249 ERCAN DİZDAR 82155 MEHMET İLKER ÜLKÜN
18277 YUSUF TANDOĞAN 82611 YAŞAR ARSLAN
18643 AYTEN ATASOY 83554 HAYDAR BAYRAM
18670 CEMAL YEŞİLDAĞ 83816 HÜLYA ÖZER
18671 KEMALETTİN ZAMAN 84351 ÖMER DURMUŞ
18767 VEYSEL KALYONCU 85909 FİGEN AKINCIOĞLU
18774 HASAN KARAL
18786 MUSTAFA KEMAL ALGÜN
18862 HASAN SÜHA SARAL
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 MESLEKTE 35 YILI AŞKIN SÜREDİR HİZMET VEREN ÜYELERİMİZ
SİCİLNO ADI SOYADI SİCİLNO ADI SOYADI

10663 EROL ÖRSELOĞLU 13602 TAYFUN ÖZDEMİR

10767 ÖMER KARA 13604 SAMİM NEMLİOĞLU

10777 ALAİTTİN ALBAYRAK 13605 ZEKERİYA ALİYAZICIOĞLU

10883 CEMAL İDİL 13781 İSMAİL HAKKI ALTAŞ

10966 ABDULLAH YILMAZ 13932 MUAMMER LERMİ

11069 CABİR KADIOĞLU 13999 MEHMET AYGÜN

11541 BEKİR KANDEMİR 14078 ENGİN YALÇIN

11734 MUSTAFA TÜRKMEN 14079 BÜLENT ÇUHADAROĞLU

11858 ENVER KORZAY 14399 SADIK ÜÇÜNCÜ

11985 MEHMET SELÇUK 14671 MEHMET ALİ KOLCU

12058 AHMET EDİP AKYOL 14878 GÜLTEN YILMAZ

12447 ALİ GÖKTÜRK 15201 DERYA YAMAK

12493 RECEP YURDUSEVEN 16357 FAHRİ KURTULMUŞ

12846 AHMET TAYYAR KARAMAN 16759 MUSTAFA ZİHNİ SERDAR

12955 NEDİM ZAFER KÖKSAL BALCI 16884 AYŞE İMAMOĞLU

13308 ERDAL ÜSTÜN 17082 MÜMİNHAN BİLGİN

13516 ÖMER GÜRE 18092 ÖZCAN HACIHASANOĞLU

13558 HAVA BAHADIR 19562 MUHAMMET KATMER

13566 HİKMET AŞMER 32291 ALİ KABİL

13571 HAYDAR KAYA 42295 BAŞAR GÜRKAN

13601 TEMEL KAYIKÇIOĞLU 82343 CEMAL BAHAR

 

MESLEKTE 40 YILI AŞKIN SÜREDİR HİZMET VEREN ÜYELERİMİZ
SİCİLNO ADI SOYADI SİCİLNO ADI SOYADI

283 RAHMİ DÜNDAR 8128 SELCAN ATMACA

1066 MEHMET AKİF HAŞİMOĞLU 8269 İSMAİL BERBER

1213 HALİL DİDİN 8310 AHMET AKTAŞ

1587 ATİLLA KADIOĞLU 8380 OĞUZ YÜKSEL ATİLLA

3520 MUSTAFA PALAŞ 8458 CEMİL GÜRÜNLÜ

3664 KADİR ŞEN 8543 CEMİL DEMİRKIR

3953 ERCAN MİSKET 8558 ALİ YILMAZ

4095 HASAN BASRİ GÖKÇEN 8590 CENGİZ ERİŞTİ

4319 NECDET AYAZ 8648 ŞAKİR ÇOBAN

4599 EROL ERTAŞ 8689 YUSUF ERCAN AKŞAN
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4630 YUSUF MEMİŞ 8766 ŞÜKRÜ ŞAHİN

4908 AHMET TELLİ 8783 OSMAN OSKEROĞLU

5014 YAKUP AYDIN 8964 SEYİT KOYUNCU

5081 İLHAN ERDOĞAN 9015 SEMRA KILIÇ

5167 GALİP BORAN 9048 SERPİL KORKMAZ

5515 ENVER ERKUL 9065 HASRET DEMİRKAYA

5713 SADİ ERDEM 9457 ZEKİ ŞAMLIOĞLU

5743 KEMAL ERDOĞDU 9573 TACETTİN ÖZKILIÇ

5830 ADNAN CORA 9682 M. YILMAZ ODABAŞ

5907 TUNCER ÖZBABA 9741 ERKAN EMİROĞLU

5968 MEHMET İSLAMOĞLU 9787 Y. CEMALETTİN ÖZYAZICI

6149 İBRAHİM ERTÜRK 9789 TURAN ASLAN MERCAN

6281 ÖNER KADİR BALTA 9800 NECDET AKGÜN

6439 MAKSUT SAĞLAM 10059 HÜSEYİN TONYALI

6445 SALİH BEŞLİ 10379 EKREM AYDIN

6457 DERVİŞ SAĞLAM 10401 AHMET GÖBEL

6722 NURETTİN HOROZ 10419 ZEKİ BURNAZ

6734 FEYZA BAYRAKTAR 11261 KÖKSAL ÇAMALTI

6745 ŞAHİN ÖVEÇ 11647 ERDOĞAN AK

7290 TAYYİP ZENGİN 11727 OSMAN AYDIN

7373 YUNUS BEKİRCAN 11981 AHMET GÜN

7483 MEHMET CAN 13821 HAMZA ÜSTÜN

7489 FARUK BEDİR 14195 HAYRİ AYDIN

7568 SAİT KINDIKOĞLU 14890 MUSTAFA HOŞ

7581 HÜSEYİN ESMER 18645 KEMAL SOFU

7595 AHMET ALİ KORK 22447 MESUT COŞKUN

7599 ŞENEL YILDIZ 34105 ALİ PEHLİVAN

7613 A. OSMAN DEMİRBAŞ 46857 ALİ HAYDAR USTA

7694 MEHMET SALİH BİLGİN 46907 İSMET SOYDAŞ

7750 SABRİ GÜL 61338 YUSUF KOCAOĞLU

7758 MEHMET ALİ YENİDÜNYA 61789 OSMAN DEMİREL

7814 AHMET DİŞLİ 62727 YAŞAR KESKİN

7934 İBRAHİM SEVGİ 63489 ALİ ÇOLAK

7992 ŞAFAK MORGÜL 63646 OSMAN KÖKSAL KIRGIZ

8017 RECEP USTABAŞI 69541 ERHAN EYÜBOĞLU

8113 YILMAZ KILIÇ

  



 
1954

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

16. DÖNEM 74 ÇALIŞMA RAPORU

  EMO Trabzon Şubesi 16. Dönem İndirim Protokolleri

27 Temmuz 2020-TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu ile 7M hastanesi arasında indirim 
protokolü imzalandı.

08 Ağustos 2020- Şubemiz ile Trabzon Limit Eğitim Kurumu arasında üyelerimize yönelik indirim 
protokolü imzalandı.

11 Ağustos 2020- Şubemiz ile 4 İşlem Eğitim Kurumları arasında üyelerimize yönelik indirim protokolü 
imzalandı.

27 Ağustos 2020- Şubemiz ile Çağlar İşitme Cihazları arasında üyelerimize yönelik indirim protokolü 
imzalandı.

31 Ağustos 2020- Şubemiz ile Trabzon Doğu Özel Eğitim Kurumları arasında üyelerimize yönelik 
indirim protokolü imzalandı.

31 Ağustos 2020- Avrasya Üniversitesi ile Şubemize kayıtlı üyelerimizin faydalanabileceği, İş Sağlığı 
ve Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı Eğitimi için %25 indirim protokolü imzalanmıştır.

29 Mart 2021- TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu ile Meydan İşitme Cihazları arasında indirim 
protokolü imzalandı. 

11 Haziran 2021- TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu ile Uğur Okulları Trabzon Kampüsü 
arasında indirim protokolü imzalandı.

15 Temmuz 2021- Şubemiz ile Anases İşitme Cihazları arasında üyelerimize yönelik indirim protokolü 
imzalandı.

20 Ekim 2021- Şubemiz ile MLP Sağlık Hizmetleri A.Ş. (Medicalpark Trabzon Yıldızlı Hastanesi) 
arasında üyelerimize yönelik indirim protokolü imzalandı.

  Şube Olağan Denetleme Tarihleri

14 Ağustos 2020- EMO 46. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 4.Olağan denetlemesi 
gerçekleştirildi.

22 Kasım 2020- EMO 47. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 1.Olağan denetlemesi 
gerçekleştirildi.

12 Temmuz 2021- EMO 47. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 2.Olağan denetlemesi 
gerçekleştirildi.

02 Aralık 2021- EMO 47. Dönem Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 3.Olağan denetlemesi 
gerçekleştirildi.

  16. Dönem İçersinde EMO Genel Merkezi Koordinasyon Toplantıları

08 Ağustos 2020 Ankara 46.Dönem 6. Koordinasyon Toplantısı
10 Ekim 2020 Online 47. Dönem 1. Koordinasyon Toplantısı
30 Ocak 2021 Online 47. Dönem 2. Koordinasyon Toplantısı
03 Temmuz 2021 Online 47. Dönem 3. Koordinasyon Toplantısı
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  İSTATİSTİKİ BİLGİLER

Şube Yönetim Kurulumuz iki yıllık görev süresi içersinde 50 yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirmiştir.

28.02.2020- 18.02.2022 tarihleri arasında;

Yönetim Kurulu Toplantı Sayısı  : 50

Yönetim Kurulu Karar sayısı  : 235

Yönetim Kurulu Toplantılarına Katılım Durumu

YÖNETİM KURULU LİSTESİ Katılma Katılmama
(Mazeretli) Katılım Oranı

İSMAİL HAKKI ÇAVDAR (Başkan) 50 - % 100
MEHMET MAZLUM (Başkan Yrd.) 41 9 % 82
ZEYNEP HASIRCI TUĞCU (Yazman) 50 - % 100
YUSUF TANDOĞAN (Sayman) 37 13 % 74
EMRE AKYÜZ (Üye) 40 10 % 80
S. SAMET CEVAHİR  (Üye) 46 4 % 92
FATİH MEHMET NUROĞLU  (Üye) 28 22 % 56

Gelen/Giden Evrak Sayısı

       Gelen Evrak Giden Evrak
2020 755 834
2021 829 792
Toplam 1584 1626

 

EMO TRABZON ŞUBESİ İL TEMSİLCİLİKLERİ VE ÜYE SAYILARI

TEMSİLCİLİK ADI ÜYE SAYISI
EMO ARTVİN İL TEMSİLCİLİĞİ 99
EMO BAYBURT İL TEMSİLCİLİĞİ 31
EMO GİRESUN İL TEMSİLCİLİĞİ 145
EMO GÜMÜŞHANE İL TEMSİLCİLİĞİ 59
EMO IĞDIR İL TEMSİLCİLİĞİ 41
EMO KARS İL TEMSİLCİLİĞİ 49
EMO RİZE İL TEMSİLCİLİĞİ 127

31.12.2021 tarihi itibariyle
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EMO TRABZON ŞUBESİ KURUMLARA GÖRE ÜYE DAĞILIM İSTATİSTİKLERİ   

TELEKOM 86
ELEKTRİK DAĞITIM ŞİRKETLERİ-TEDAŞ 107
YAPI DENETİM 60
SMM 149
TEİAŞ 35
ÜNİVERSİTE 78
YURTDIŞI 12
EMEKLİ (PASİF) 23
İŞSİZ 512
DİĞER 561
TOPLAM 1623

31.12.2021 tarihi itibariyle 

SMM ÜYELERİMİZİN ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERE GÖRE DAĞILIM İSTATİSTİKLERİ

 ELEKTRİK 1 KV ALTI 
VE ÜSTÜ TESİSLER

ELEKTRİK 1 KV ALTI 
TESİSLER ASANSÖR TOPLAM

TRABZON 42 1 10 53
ARDAHAN 2 2
ARTVİN 11 1 12
BAYBURT 7 7
GİRESUN 16 11 27
GÜMÜŞHANE 11 11
IĞDIR 11 11
KARS 10 10
RİZE 12 4 16
TOPLAM 122 1 26 149

31.12.2021 tarihi itibariyle

TEST ÖLÇÜM İSTATİSTİKLERİ

 TEST ÖLÇÜM HİZMETLERİ
2020 8
2021 17
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  2020 VE 2021 YILI MESLEKİ DENETİM İSTATİSTİKLERİ

2020 YILI MESLEKİ DENETİM İSTATİSTİKLERİ

ASANSÖR
AG 1120
YG İŞL. SÖZL. 464
TOPLAM 1584
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  2021 YILI MESLEKİ DENETİM İSTATİSTİKLERİ

ASANSÖR 30
AG 1881
YG İŞL. SÖZL. 599
TOPLAM 2510
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  EMO TRABZON ŞUBESİ 16. DÖNEM KOMİSYON ÇALIŞMALARI

21 Kasım 2020- Şube Kadın Komisyonumuz 21 Kasım 2020 Cumartesi Günü saat:14.00`de EMO 
Trabzon Şube Kadın Komisyonu sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU’nun çağrısı 
ile toplandı.

  

19 Aralık 2020- Şube Kadın Komisyonumuz online olarak ikinci toplantısını gerçekleştirdi.

  

26 Aralık 2020- Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi kadın üyeleri 26 Aralık 2020 Cumartesi 
Günü Saat:19.30`da ``EMO`LU KADINLAR BULUŞUYORUZ`` etkinliğinde bir araya geldi.
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  EMO TRABZON ŞUBESİ 16. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU ZİYARETLERİ

5 Mart 2020 - 16. Dönem 
Yönetim Kurulumuz 5 Mart 2020 
Perşembe Günü saat 11.00`da 
Trabzon Valisi Sayın İsmail 
USTAOĞLU`nu makamında 
ziyaret etti.

6 Mart 2020 - İl Emniyet 
Müdürümüz Sayın, Metin 
ALPER 6 Mart 2020 Cuma Günü 
16. Dönem Yönetim Kurulumuz 
tarafından makamında ziyaret 
edildi.

11 Mart 2020 - Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Suat HACISALİHOĞLU 16. Dönem 
Yönetim Kurulumuz tarafından makamında ziyaret edildi.
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16 Mart 2020- Ortahisar Belediye Başkanı Sayın Av. Ahmet Metin Genç, 16. Dönem Yönetim 
Kurulumuz tarafından  makamında ziyaret edildi.

  

19 Ağustos 2020 - Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR, Başkan 
Yardımcımız Mehmet MAZLUM ve Yazmanımız Dr. 
Zeynep HASIRCI TUĞCU, ÇORUH EDAŞ Şirket 
Müdürü Mehmet AYDIN’ı ziyaret ederek;  SMM 
üyelerimizin dağıtım şirketi ile daha uyumlu ve daha 
verimli çalışabilmeleri için çözüm önerileri üzerine 
toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıda; dijitallesme, proje onaylarinin 
çok noktadan paralel yapabilmesi, sayaç montajının şirket tarafından yapılması ve 2020 Ekim ayında video 
konferans yöntemi ile EMO-ÇEDAŞ bilgilendirme toplantılarının yapılması konusunda anlaşmaya varıldı.

21 Eylül 2020 - 16. Dönem Yönetim Kurulumuz Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. 
Hamdullah ÇUVALCI` yı makamında ziyaret etti.
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25 Mart 2021 - Bölgemizde (Trabzon, Giresun, Rize Artvin, Gümüşhane) bilirkişilik uygulamaları, 
yeni yönetmelikler, bilirkişi listesindeki üyelerimizin talepleri,  üyelerimizin daha aktif görev alabilmeleri için 
yapılması gerekenler, yeni liste güncellemesi ve üyelerimizin bu durumu takip etmeleri gibi konuları görüşmek 
amacıyla Trabzon Bilirkişilik Bölge Kurulu Başkanı Hakim Ali Osman TAŞKIN, Şube Başkanımız Prof. Dr. 
İsmail Hakkı ÇAVDAR tarafından ziyaret edildi.

  

25 Mayıs 2021- ÇORUH EDAŞ Bağlantı Operasyonları Grup Müdürü Sayın Yusuf ZORLU`nun sunu-
muyla Şube sınırlarımızda bulunan Çoruh EDAŞ’ın hizmet verdiği şube merkezimiz ve temsilciliklerimizdeki 
Elektrik SMM üyelerimize ‘Bağlantı Hattı Projelerindeki Değişiklikler’ ile ilgili bilgilendirme toplantılarının 
ilki yapıldı.

  

10 Ağustos 2021- 16. Dönem Yönetim Kurulumuz Türk Telekom Trabzon 
Bölge Müdürü Üyemiz Burhanettin AYAN’ı makamında ziyaret etti.
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27 Eylül 2021- 47. Dönem Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu ve Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımızın da aralarında bulunduğu heyet Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş.`yi ziyaret etti.

  

  EMO GENÇ ÇALIŞMALARI

Şubemize kayıtlı 226 EMO GENÇ üyemiz bulunmaktadır.

Şubemizin 16. Dönem EMO GENÇ Komisyon Üyeleri

ASIL

1 227153 İREM GÜL DURMUŞ

2 227140 ALPER SUNGUR NAZLIER

3 227156 ALİPAŞA ÖKSÜZ

4 227195 FAZLI BAYRAM

5 227139 ERDEM METİN

YEDEK

1  227846  RÜBEYDA SEVGİ

2  227843  ÖMER FARUK MALKOÇ

3  227845  ECE NUR BOYACI

4  227844  AYŞE BEYZA KARTALCI

5  227145  AHMET METİN BIYIK

22 Aralık 2020- Şubemiz ve Şubemize bağlı bulunan tüm il temsilciliklerimizde Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü bulunan tüm üniversitelere EMO-GENÇ ve EMO-GENÇ üyeliği ile ilgili olarak 
bilgilendirme yazısı gönderildi.
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21 Ocak 2021-  Şubemiz ve EMO-Genç Trabzon işbirliği ile ENERJISA ENERJI CEO’su  Murat 
PINAR’ın sunumuyla 21 Ocak 2021 Perşembe Günü saat 16.00’da “Geleceğimizden Gelenler’’ konulu etkinlik 
düzenlendi. 

     

15 Haziran 2021-Şubemiz tarafından EMO-GENÇ ile  ortaklaşa olarak  Ertan CÖMERT’in sunumu ile 
“Sağlık Sektöründe Elektronik Mühendisinin Kariyer Basamakları” konulu Webinar düzenlendi. 

  

18 Aralık 2021- EMO GENÇ üyelerimizle 
Lokalimizde kahvaltı yapıldı.
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  İL TEMSİLCİLİKLERİMİZ İLE ÇALIŞMALAR

25 Nisan 2020- 16. Dönem Şube Yönetim 
Kurulumuz Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi İl Temsilci ve Yardımcıları ile online 
olarak tanışma toplantısı gerçekleştirdi.

21 Temmuz 2020- Üyelerimize daha etkin hizmet verebilmek için Rize 
İl Temsilciliğimiz hizmete açıldı.

   

01 Eylül 2020 - Üyelerimize daha etkin hizmet 
verebilmek için Giresun İl Temsilcilik ofisimiz hizmete açıldı.
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30 Eylül 2020-Şubemizin 16. Dönem 
1. Temsilcilik Koordinasyon Toplantısı zoom 
üzerinden aşağıdaki gündemle gerçekleştirildi.

KOORDİNASYON GÜNDEMİ:
1. Bilgilendirme
2.Temsilciliklerin Genel İşleyişi Hakkında 

Bilgilendirme
3.Temsilciliklerimize ait Aylık Çalışma 

Raporları Hakkında Bilgilendirme
4. Temsilcilik Denetlemeleri Hakkında 

Bilgilendirme

21 Ekim 2020- 16. Dönem Şube Denetçilerimiz tarafından 16. Dönem 1. Temsilcilik denetlemeleri 
online olarak gerçekleştirildi.

14 Kasım 2020- Yönetim Kurulumuzun katılımıyla, Kapu Mah. Gazi Cad. No:81/2 Merkez/Giresun 
adresinde bulunan EMO Giresun İl Temsilciliğimize ait büronun açılışı 14 Kasım 2020 Cumartesi Günü 
saat 12.00’da yapıldı. Açılış sonrasında Giresun İl Temsilciliğimizde  bulunan üyelerimizle birlik beraberlik 
ve dayanışma yemeği düzenlendi.

  

23 Haziran 2021- 16. Dönem 2. Temsilcilik 
Koordinasyon Toplantısı aşağıdaki gündemle online olarak 
gerçekleştirildi.

KOORDİNASYON GÜNDEMİ : 
1. Bilgilendirme
2. Temsilciliklerin Genel İşleyişi Hakkında 

Bilgilendirme
3. Temsilcilik Denetlemeleri Hakkında Bilgilendirme
4. Mesleki Denetim Hakkında Bilgilendirme
5. Görüş ve Öneriler
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30 Haziran 2021- 16. Dönem Şube Denetçilerimiz tarafından 16. Dönem 2. 
Temsilcilik denetlemeleri online olarak gerçekleştirildi.

Temsilciliklerimizde bulunan üyelerimizin karşılaştıkları sorunları yerinde tespit etmek, oda 
aidiyetinin güçlendirilmesini sağlamak, üyelerimize aidat ve diğer üyelik yükümlülükleri ile ilgili 
bilgi vermek, mesleki denetimi güçlendirmek, üye sayısının arttırılmasını sağlamak ve karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunmak amacıyla İl temsilciliklerimizde bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim 
Kurulumuz tarafından ziyaret edildi. 

30 Temmuz 2021-Erzurum’da bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz tarafından ziyaret 
edildi.

  

30 Temmuz 2021 -Iğdır İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz 
tarafından ziyaret edildi.
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31 Temmuz 2021-Kars İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz 
tarafından ziyaret edildi.

  

01 Ağustos 2021-Ardahan’da bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz tarafından ziyaret 
edildi.

  

01 Ağustos 2021-Artvin İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz 
tarafından ziyaret edildi.
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28 Ağustos 2021- Bayburt İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz 
tarafından ziyaret edildi.

  

28 Ağustos 2021- Gümüşhane İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz 
tarafından ziyaret edildi.

  

30 Ağustos 2021- Rize İl Temsilciliğimizde bulunan üyelerimiz 16. Dönem Yönetim Kurulumuz 
tarafından ziyaret edildi.
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23 Kasım 2021-16. Dönem 3. Temsilcilik Koordinasyon 
Toplantısı aşağıdaki gündemle gerçekleştirildi.

KOORDİNASYON GÜNDEMİ : 
1. Bilgilendirme
2. Temsilcilik Denetlemeleri Hakkında Bilgilendirme
3. Görüş ve Öneriler
4. Mesleki Denetim Hakkında Bilgilendirme

  TMMOB MESLEK ODALARI İLE OLAN ÇALIŞMALAR

Türk Mühendis ve Mimar Odalarının Trabzon Şube başkanları ve sivil toplum örgütlerinin katılımıyla 
yapılan çalışmalarla; camiamızın ortak sorunları yanında bölgesel ve kültürel sorunlar da gündeme taşınarak 
çözümler bulunmaya çalışıldı.

16. Dönem içersinde TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile aşağıdaki tarihlerde 
toplantılar ve etkinlikler düzenlendi.

18 Nisan 2020-TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile 
online olarak gerçekleştirilen İKK Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı

18 Mayıs 2020- TMMOB 
Trabzon İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile TMMOB 
yasa tasarısı ile ilgili olarak düzenlenen ve online olarak 
gerçekleştirilen İKK Toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı

21 Mayıs 2020- TMMOB Trabzon İl Koordinasyon 
Kurulu bileşenleri ile TMMOB yasa tasarısı ile ilgili 
olarak düzenlenen ve online olarak gerçekleştirilen İKK 
Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. 
İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı
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10 Haziran 2020- TMMOB Trabzon İl Koordinasyon 
Kurulu bileşenleri ile TMMOB yasa tasarısı ve şehir sorunları 
ile ilgili olarak düzenlenen ve online olarak gerçekleştirilen 
İKK Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. 
İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı

15 Temmuz 2020- TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile Makine Mühendisleri 
Odası Trabzon Şubesi’nde gerçekleştirilen İKK Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. 
İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı

  

21 Eylül 2020 -TMMOB İl Koordinasyon Kurulu ile birlikte Şube Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı 
ÇAVDAR, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI` yı  makamında 
ziyaret etti.
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28 Eylül 2020 -TMMOB Trabzon İKK Kadın Komisyonu  “7. Kadın Kurultayı’ na hazırlık” gündemli 
online toplantısına  Şube Yazman Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katılım sağladı

07 Kasım 2020- TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu KTÜ Sahil Tesislerinde yapılan kahvaltı 
etkinliğinde buluştu.  Yomra Belediye Başkanı  Mustafa BIYIK’ın da katılım sağladığı toplantıda hem 
şehrimizin hem de Yomra İlçemizin genel sorunları üzerine görüşmeler yapıldı. Toplantıya Şubemizi temsilen 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR ve Şube Yazman Üyemiz Dr. Zeynep 
HASIRCI TUĞCU katılım sağladı.

  

12 Kasım 2020- TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu ile Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Murat ZORLUOĞLU 12 Kasım 2020 Perşembe günü saat 18.00`da bir araya geldi. Toplantıda Trabzon 
Büyükşehir Belediyesi`nin ortaya koyduğu ve koyacağı projeler, Şehrimizin sorunları ve gelecekte TMMOB 
İl Koordinasyon Kurulu ile Belediyenin birlikte atabileceği adımlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

  

3 Haziran 2021-TMMOB 
Ücretli Çalışan ve İşsiz Mühendis, 
Mimar ve Şehir Plancılarının Sorunları 
Çalışma Grubu Toplantısına Şubemiz 
adına Şube Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU 
katıldı.
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05 Temmuz 2021-TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu olarak Yomra Belediye Başkanı Mustafa 
BIYIK`a uğradığı silahlı saldırı sebebi ile geçmiş olsun ziyaretinde bulunuldu. Ziyarete Şubemiz adına Yönetim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı

  

16 Eylül 2021- TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu ile Dere Yataklarının Taşkın Tehlikesi ile 
ilgili basın açıklaması yapıldı.

  

26 Ekim 2021- TMMOB İKK Kadın Çalışma Grubu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU katıldı.
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08 Aralık 2021- TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı EMO Trabzon Şubesi ev 
sahipliğinde Şube lokalimizde yapıldı.

  

11 Ocak 2022- KTÜ Sahil Tesislerinde düzenlenen TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu 
Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı

  

21 Ocak 2022- TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız 
Prof. Dr. İsmail Hakkı ÇAVDAR katıldı.
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  16. DÖNEM MİSEM EĞİTİMLERİ VE WEBİNARLAR

2020 YILI EĞİTİM SEMİNERLERİ
6-8 Mart 2020- Şubemizde 6-8 Mart 2020 tarihlerinde MİSEM Eğitimcisi Ali ÇELİK`in sunumuyla 

Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi düzenlendi. Eğitime 14 üyemiz katıldı.

  

10 Ekim 2020- Şube Yönetim 
Kurulu üyemiz Emre AKYÜZ tarafından 
10 Ekim 2020 Cumartesi Günü YG 
Tesislerde İşletme Sorumluluğu Manevra 
Eğitimi düzenlendi.
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2021 YILI EĞİTİM SEMİNERLERİ

27-28 Şubat 2021-Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi düzenlendi.

  

07-09 Nisan 2021- Elektrik SMM Eğitimi düzenlendi.

  

14-16 Nisan 2021-Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi düzenlendi.  
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31 Mayıs - 2 Haziran 2021 - YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi düzenlendi.

  

09-11 Temmuz 2021-  Elektrik Tesislerinde 
Topraklamalar Eğitimi düzenlendi.

11-13 Ağustos 2021 –Elektrik SMM 
Eğitimi düzenlendi.  
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  WEBİNAR EĞİTİMLERİ

 

6 Temmuz 2020-Üyelerimize yönelik olarak 
İDEHA Enerji Proje Müh. Ltd. Şti Kurucu Genel 
Müdürü Elektrik Yüksek Mühendisi İlknur YILMAZ’ın 
sunumuyla Zoom üzerinden “Enerjide Soyutluktan 
Somutluğa: Dijitalleşme” konulu online Webinar 
Eğitimi düzenlendi

 

21 Temmuz 2020-Üyelerimize yönelik olarak 
ATASEVEN GROUP Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Mustafa Serdar ATASEVEN`’in sunumuyla Zoom 
üzerinden “Geleceğin Yatırımı Yenilenebilir Enerji 
Rüzgar” konulu online Webinar Eğitimi düzenlendi.

11 Ağustos 2020-Elektrik Yüksek Mühendisi 
Taner İRİZ tarafından “Elektrikte Reaktif Güç Fiziksel 
Bir Gerçeklik mi? Yoksa Kurgu mu?” konulu zoom 
video konferans düzenlendi.

18 Ağustos 2020 - Technicall Yenilenebilir Enerji 
Kurucusu Elektrik Mühendisi Kerem ÇİLLİ`nin sunumu 
ile ‘`Güneş Enerjisi ve Kurulum Analizi`` konulu Webinar 
Eğitimi düzenlendi.
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08 Eylül 2020- Kalyoncu Enerji Kurucusu Elektrik 
Mühendisi Ali Osman KALYONCU’nun sunumu ile 
“Yenilenebilir Enerjide Hidroelektrik Santrallerin Dünü, 
Bugünü, Yarını” konulu Webinar düzenlendi.

29 Eylül 2020- KTÜ Tıp Fakültesi Halk Sağlığı 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat TOPBAŞ’ın 
sunumu ile ‘’ Elektromanyetik Alanlar ve Sağlık’` konulu 
Webinar düzenlendi.

Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak Mitsubishi Electric Turkey Elektrik Ürünleri A.Ş.  
firması ile Ekim ayı boyunca aşağıdaki webinar eğitimleri düzenlendi.

Eğitim Adı : Digital Fabrikalar Zamanı&Robotların Ruhu 

Konuşmacı : Can Tolga BİZEL(Ürün Yönetimi ve İş Geliştirme Kıdemli Müdürü)

Tarih : 06 Ekim 2020 Saat 19.00
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Eğitim Adı : Akıllı PLC ve Gömülü Bilgisayarlar 
Konuşmacı : Merve SARIHAN (PLC Ürün Yönetimi Takım Lideri)
Tarih : 13 Ekim 2020 Saat 18.45

     

Eğitim Adı : İş Birlikçi Robotlar ve Asista Colobratif Robot 
Konuşmacı : Necmi ÖMERDEDEOĞLU(Robot Ürün Yönetimi Takım Lideri)
Tarih : 20 Ekim 2020 Saat 18.45

Eğitim Adı : Yapay Zeka ve Fabrika Otomasyon Sistemlerinin Geleceği 
Konuşmacı : Can Tolga B İZEL(Ürün Yönetimi ve İş Geliştirme Kıdemli Müdürü)
Tarih : 27 Ekim 2020 Saat 19.00
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17 Kasım 2020- Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak 17 Kasım 2020 Salı Günü Saat:18.30’ 
da Elektrik Mühendisi Buğra AYAN ve Türk Telekom Erzurum Bölge Müdürlüğü Enerji ve Soğutma Sistemleri 
Müdürü Enes POLAT’ ın sunumu ile “Artırılmış Gerçeklik Teknolojileri” konulu Webinar düzenlendi. 

 

08 Aralık 2020-  Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak 08 Aralık 2020 Salı Günü Saat : 
19.00‘ da Necmi ÖZDEMİR`in sunumu ile ``Akıllı Şehirlere Genel Bakış``,  Hüsnü BAYSAL`ın sunumu 
ile``Akıllı Şehir Uygulama Örnekleri`` ve Coşkun YILDIRIM`ın sunumu ile ``Akıllı Köy`` konulu Webinar 
düzenlendi.

12 Ocak 2021- Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak 12 Ocak 2021 Salı günü saat:19.00’ da 
Emrah İLTERAY`ın sunumu ile ``Merkezi Kontrol Yazılımları (Otomasyon ve  SCADA Sistemleri)’’ konulu 
Webinar düzenlendi.

 



 
1954

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

16. DÖNEM 102 ÇALIŞMA RAPORU

16 Şubat 2021- Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak 16 Şubat 2021 Salı günü saat:19.00’ da 
Dr. Haydar KAYA`nın sunumu ile ``Elektromanyetik Uyumluluk’’ konulu Webinar düzenlendi.

  

16 Mart 2021- Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak 16 Mart 2021 Salı günü saat:19.00’ da 
Ahmet Turan ALGIN`ın sunumu ile ̀ `Güç Kaynakları Tasarımında Genel İlkeler’’ konulu Webinar düzenlendi.

  

06 Nisan 2021- Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak 6 Nisan 2021 Salı günü saat:19.00’da 
Dr. Ümit Cezmi YILMAZ`ın sunumu ile `Uydu Haberleşme Teknolojileri` konulu Webinar düzenlendi.
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18 Mayıs 2021- Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak 18 Mayıs 2021 Salı günü saat:19.00’da 
Özgün GÜL`ün sunumu ile `Siber Güvenlik` konulu Webinar düzenlendi.

  

13 Temmuz 2021- Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak  Dr. Berna Yeşim HANCI`nın sunumu 
ile `MOBİL İLETİŞİMDE GÜNCEL GELİŞMELER VE GELECEK NESİL SİSTEMLERE BAKIŞ` konulu 
Webinar düzenlendi.

  

17 Ağustos 2021- Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak  Ali KUL ve Murat NAZ`ın 
sunumu ile `BİNA İÇİ ELEKTRONİK HABERLEŞME TESİSATI PROJELERİNDE ŞARTNAME VE 
STANDARTLAR` konulu Webinar düzenlendi.
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30 Kasım 2021- Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak Prof. Dr. Hamdi Tolga KAHRAMAN`ın 
sunumu ile `YAPAY ZEKA STRATEJİLERİ ` konulu Webinar düzenlendi.

  

14 Aralık 2021- Şubemiz tarafından üyelerimize yönelik olarak Dr. Alper TERCİYANLI`nın sunumu 
ile `ENERJİDE DİJİTALLEŞME` konulu Webinar düzenlendi.
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MALİ RAPOR

2020 GERÇEKLEŞEN BÜTÇE ORANI
2021 GERÇEKLEŞEN BÜTÇE ORANI

2020 GELİR-GİDER DÖKÜMÜ
2021 GELİR-GİDER DÖKÜMÜ

2022 TAHMİNİ BÜTÇE
2023 TAHMİNİ BÜTÇE
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2020 YILI BÜTÇESİ GERÇEKLEŞME ORANI

GİDERLER
TAHMİNİ 

BÜTÇE(TL)
REVİZE BÜTÇE

GERÇEKLEŞEN 
BÜTÇE(TL)

GERÇEKLEŞME 
ORANI (%)

Yönetim Giderleri 117.000,00 80.000,00 60.445,91 75,56

Personel Giderleri 275.000,00 230.000,00 184.088,91 80,04

İşletme Giderleri 68.000,00 190.000,00 130.587,92 68,73

Hizmet Karşılığı Giderler 33.000,00 23.000,00 9.083,72 39,49

Yayın Giderleri 27.000,00 7.000,00   

Diğer Giderler 13.900,00 13.900,00 510,92 3,68

Temsilcilik Giderleri 33.000,00 33.000,00 13.633,95 41,32

SMM ve Büro Tescil Giderleri 19.495,00 9.495,00   

Merkez Payı 120.105,00 120.105,00 109.360,26 91,05

Toplam 706.500,00 706.500,00 507.711,59 71,86

Not: Tablodaki Merkez % 17 payı, EMO Genel Merkezinin EMO Trabzon Şubesi alacağı hesabından 
mahsup edilmiştir.

GELİRLER TAHMİNİ BÜTÇE (TL)
GERÇEKLEŞEN

BÜTÇE (TL)
GERÇEKLEŞME 

ORANI (%)

Üye Kayıt ve Ödentileri 149.000,00 190.701,00 127,99

Hizmet Karşılığı Gelirler 63.000,00 32.655,00 51,83

Yayın Gelirleri 26.500,00   

SMM- BT Gelirler 360.000,00 401.631,00 111,56

Diğer Gelirler 28.000,00 5.387,65 19,24

Temsilcilik Gelirleri 80.000,00 12.921,00 16,15

Toplam 706.500,00 643.295,65 91,05
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2021 YILI BÜTÇESİ GERÇEKLEŞME ORANI

GİDERLER
TAHMİNİ 

BÜTÇE(TL)
REVİZE 

BÜTÇE(TL)
GERÇEKLEŞEN 

BÜTÇE(TL)
GERÇEKLEŞME 

ORANI (%)

Yönetim Giderleri 130.000,00 90.000,00 41.891,00 46,55

Personel Giderleri 304.000,00 340.000,00 309.705,94 91,09

İşletme Giderleri 74.700,00 160.000,00 148.941,77 93,09

Hizmet Karşılığı Giderler 36.300,00 15.000,00 8.192,00 54,61

Yayın Giderleri 29.700,00 4.700,00   

Diğer Giderler 15.000,00 6.000,00 4.638,10 77,30

Temsilcilik Giderleri 36.300,00 26.300,00 25.071,84 95,33

SMM ve Büro Tescil Giderleri 21.400,00 5.400,00   

Merkez Payı 132.600,00 132.600,00 141.605,24 106,79

Toplam 780.000,00 780.000,00 680.045,89 87,19

GELİRLER TAHMİNİ BÜTÇE(TL)
GERÇEKLEŞEN 

BÜTÇE(TL)
GERÇEKLEŞME 

ORANI (%)

Üye Kayıt ve Ödentileri 166.000,00 231.150,00 139,25

Hizmet Karşılığı Gelirler 70.000,00 79.835,00 114,05

Yayın Gelirleri 29.000,00 250,00 0,86

SMM- BT Gelirler 396.000,00 479.755,00 121,15

Diğer Gelirler 31.000,00 28.233,01 91,07

Temsilcilik Gelirleri 88.000,00 13.749,23 15,62

Toplam 780.000,00 832.972,24 106,79



 
1954

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

16. DÖNEM 108 ÇALIŞMA RAPORU

EMO TRABZON ŞUBESİ 2020 YILI GELİR DÖKÜMÜ

        

Üye Kayıt ve Ödentileri 190.701,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 32.655,00

Yayın Gelirleri  

SMM- BT Gelirler 401.631,00

Diğer Gelirler 5.387,65

Temsilcilik Gelirleri 12.921,00

TOPLAM 643.295,65
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2020 YILI GİDER DÖKÜMÜ

Yönetim Giderleri 60.445,91

Personel Giderleri 184.088,91

İşletme Giderleri 130.587,92

Hizmet Karşılığı Giderler 9.083,72

Yayın Giderleri  

Diğer Giderler 510,92

Temsilcilik Giderleri 13.633,95

SMM ve Büro Tescil Giderleri  

Merkez Payı 109.360,26

Toplam 507.711,59
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2021 YILI GELİR DÖKÜMÜ

                  

Üye Kayıt ve Ödentileri 231.150,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 79.835,00

Yayın Gelirleri 250,00

SMM- BT Gelirler 479.755,00

Diğer Gelirler 28.233,01

Temsilcilik Gelirleri 13.749,23

TOPLAM 832.972,24
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2021 YILI GİDER DÖKÜMÜ

         

Yönetim Giderleri 41.891,00

Personel Giderleri 309.705,94

İşletme Giderleri 148.941,77

Hizmet Karşılığı Giderler 8.192,00

Yayın Giderleri  

Diğer Giderler 4.638,10

Temsilcilik Giderleri 25.071,84

SMM ve Büro Tescil Giderleri  

Merkez Payı 141.605,24

Toplam 680.045,89



 
1954

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

16. DÖNEM 112 ÇALIŞMA RAPORU

EMO TRABZON ŞUBESİ 2022 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ

  

Yönetim Giderleri 180.000,00

Personel Giderleri 490.000,00

İşletme Giderleri 185.000,00

Hizmet Karşılığı Giderler 15.000,00

Yayın Giderleri 18.500,00

Diğer Giderler 15.000,00

Temsilcilik Giderleri 32.500,00

SMM ve Büro Tescil Giderleri 13.520,00

Merkez Payı 194.480,00

Toplam 1.144.000,00

  

Üye Kayıt ve Ödentileri 273.000,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 105.000,00

Yayın Gelirleri 25.000,00

SMM- BT Gelirler 655.000,00

Diğer Gelirler 36.000,00

Temsilcilik Gelirleri 50.000,00

Toplam 1.144.000,00
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EMO TRABZON ŞUBESİ 2023 TAHMİNİ BÜTÇESİ

Yönetim Giderleri 216.000,00

Personel Giderleri 588.000,00

İşletme Giderleri 222.000,00

Hizmet Karşılığı Giderler 18.000,00

Yayın Giderleri 22.250,00

Diğer Giderler 18.000,00

Temsilcilik Giderleri 40.000,00

SMM ve Büro Tescil Giderleri 17.000,00

Merkez Payı 233.750,00

Toplam 1.375.000,00

Üye Kayıt ve Ödentileri 327.000,00

Hizmet Karşılığı Gelirler 125.000,00

Yayın Gelirleri 30.000,00

SMM- BT Gelirler 790.000,00

Diğer Gelirler 43.000,00

Temsilcilik Gelirleri 60.000,00

Toplam 1.375.000,00
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  DENETLEME RAPORLARI
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BASINDA

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

TRABZON ŞUBESİ
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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ BASIN AÇIKLAMASI

5G İLE KORONAVİRÜS SALGINI ARASINDA BİR İLİŞKİ YOK!

Zeynep HASIRCI TUĞCU ve İsmail Hakkı ÇAVDAR 

Teknolojinin hayatımızda sağladığı sayısız olanaklardan biri de şüphesiz ki haberleşmedir. İnsanlık 
var olduğu günden bu yana o zamanın imkanları ölçüsünde iletişimde kalma arzusunu zamanın gereklerine 
göre yerine getirmiş, günümüze dek bu alandaki gelişmeler kaydedilmiş ve bugün kablosuz haberleşme 
teknolojisinin çeşitli nimetlerinden faydalanır hale gelinmiştir. 

Telsiz telgraf ile başlayan kablosuz haberleşme teknolojisi, baz istasyonları da denilen sabit antenlerden 
oluşan kapsamlı bir ağda bilginin radyo frekans (RF) sinyalleriyle taşınmasına dayanan hücresel haberleşme 
ve mobil telefonlar ile günümüzde iletişim ihtiyacının vazgeçilmez unsurları olmuştur. 

Önceleri sadece sesli görüşmelerin sağlandığı birinci nesil (1G) mobil haberleşme teknolojisi 
geliştirilmiş, 1990 yılından itibaren ikinci nesil (2G) sistemlere geçilmiş, daha kaliteli ses ve düşük hızlarda 
veri iletimine başlanmıştır. 

Mobil telefon kullanıcılarının ve veri aktarım taleplerindeki artış, 2000’ li yılların başlarında beraberinde 
üçüncü nesil (3G) teknolojilerini hayatımıza sokmuştur. Böylelikle mobil verinin kullanımına dayalı akıllı 
cihazlarla birlikte internet kullanımı, görüntülü konuşmalar, sosyal ağların kullanımındaki büyük artış ile 
ses trafiğinden ziyade veri trafiğinde beklentiler ve kullanıcı alışkanlıkları tamamen değişmiştir. Bu da 2012 
yılından itibaren dördüncü nesil (4G, 4.5G) haberleşme teknolojisini hayatımıza sokmuş, böylelikle çok daha 
yüksek hızda veri aktarımı mümkün kılınmıştır. 

Bugün birçok ülkede, beşinci nesil (5G) kablosuz haberleşme teknolojilerine ilişkin kısmen ticari olan 
pilot uygulamalara başlanmıştır. Yüksek hızda veri aktarımını mümkün kılabilecek, akıllı cihazlar değil; 
evler, otomobiller, elektrikli eşyalar, trafik lambaları vb. birçok yapının ihtiyaç duyduğu bant genişliğini de 
sağlayarak her şeyin iletişimde olduğu bir alt yapı olarak gelişimini sürdürecek; akıllı şehirler, akıllı binalar,  
akıllı trafik, akıllı şebeke vb. kavramları da beraberinde getirmiştir.

Teknolojik gelişmeler, kablosuz teknolojilerin dayandığı Elektromanyetik Alan (EMA) kavramını veya 
diğer bir deyişle elektromanyetik ışıma anlamına gelen elektromanyetik radyasyon kavramını hayatımıza 
sokmuş, sağlık konusunda toplumda endişe ve korkuların artmasına neden olmuştur.

2019 sonunda Çin’de ortaya çıkan ve kısa sürede dünyada 2 milyona yakın kişiye bulaşan yeni tip 
Koronavirüsün yol açtığı, Kovid-19 salgını ile mücadelenin sürdürüldüğü bu günlerde, çeşitli medya 
organlarınca ortaya atılan ve bilimsel dayanağı olmayan iddialara yönelik olarak, meslek alanımıza dahil olan 
bu konuda Yönetim Kurulumuzca teknik açıklama yapmak zorunluluğu doğmuştur. 

Herhangi bir bilimsel sağlık araştırması ve teknik literatüre dayanak gösterilmeksizin, ısrarla 
Koronavirüsün yayılımı ve etki alanını genişletmesi ile 5G haberleşme sistemlerinin kullanımı arasında bir 
ilişkinin varlığı ileri sürülmektedir. 

5G’ de kullanıldığı ifade edilen 60 GHz frekans bandının, oksijen elektronlarının hareketini değiştirerek 
oksiyenin hemoglobine tutunmasını engellediği ve bununda da nefes darlığına neden olduğu yaygın iddialar 
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arasında yer almaktadır.  

Kovid-19 ile 5G haberleşme sistemleri arasında ilişki kurulurken, bahsi geçen 60 GHz bandı, ITU’nun 5G 
haberleşme sistemleri için tahsis ettiği bantlardan birisi değildir. Frekans kullanım hakkı (lisans) gerektirmeyen 
durumlarda veya WiFi sistemlerinde kullanılacak bir bant olarak öne çıkmaktadır. Bu banttaki sinyallerin 
oksijen molekülleri tarafından zayıflatıldığı ise bilinen bir durumdur. Dolayısıyla, frekanstaki elektromanyetik 
dalgaların oksijeni emmesi gibi bir durum ise bilimsel hiçbir temele dayanmamaktadır. 

Öte yandan; DSÖ (Dünya Sağlık Örgütü -WHO) Şubat 2020’ de yaptığı açıklamada 3,5 GHz 
bandındaki 5G altyapılarından kaynaklı maruziyetin, mevcut cep telefonu baz istasyonlarına benzer olduğu; 
5G antenlerden gelen çoklu ışınların kullanılması ile oluşacak maruziyetin, mobil kullanıcıların konumlarının 
ve kullanımlarının bir fonksiyonu olarak daha değişken olabileceği yönündedir. 5G teknolojisinin ticarileşmesi 
ve kullanılmasının halihazırda erken bir aşamada olduğu düşünüldüğünde ise “RF alanlarına maruz kalmadaki 
olası herhangi bir değişikliğin kapsamı ise halen araştırılmaktadır” denilmektedir.  

Elektromanyetik kirliliği artıracağı kaygısı ve iyonize olmayan radyasyonun sağlık üzerindeki olumsuz 
etkilerini büyütebileceği gerekçesiyle bazı ülkelerde 5G çalışmalarına haklı/önlem amaçlı olarak temkinli 
yaklaşılmaktadır. Ancak bilimsel otoritelerin de belirttiği üzere özellikle 5G`ye geçiş sonrası baz istasyonu ve 
anten sayısında yaşanması beklenen artışının değerlendirildiği bilimsel tartışmalar ile yeni Koronavirüs salgını 
arasında bir ilişki saptanmamıştır.

Bu gelişmelerden hareketle, insanlık hava ve suyun yanında elektrik ve elektrikle bağlantılı veri tüketme 
zorunluluğu ile yaşamını sürdürecektir. Elektriğin olduğu her noktada elektromanyetik gerçeği de var olacaktır. 
Bu tarz tartışmalara son verebilmek için elektromanyetik ve sağlık parametresi tasarım ve uygulamalarda 
zorunlu olarak yer almalıdır.

Bizler; Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik ve Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği denetimi 
altına alınmamış olan tüm iletişim sistemlerinin “Elektrik, Elektronik, Haberleşme Tesisi” kabul edilip, EMO’ 
nun SMM yetkisi altına alınması için gerekli mevzuat çalışmalarının başlatılması ve tamamlanması gerektiğinin 
altını çiziyoruz. Böylelikle elektromanyetik konusuna hakim olan EMO üyelerinin denetimiyle gerçekleşecek 
olan her türlü iletişim tesislerinin işletme sorumluluğunun birçok problemi ortadan kaldıracağını biliyoruz. 

Elektrik Mühendisleri Trabzon Şubesi olarak; 5G Haberleşme Sistemleri ile Kovit-19 salgınının 
yayılması arasında kurulan ilişkinin bilimsel bir temele dayandırılmadığını belirtiyoruz. 

Değerli vatandaşlarımıza tavsiyemiz ise; bilim/sağlık otoritelerinin sunduğu kanıtlanmış bilimsel 
bulguların dışında herhangi bir dayanağı olmayan iddialara odaklanıp gereksiz kaygılar yaratmak yerine, bu 
salgının yarattığı etkilere ve alınacak önlemlere dikkatle odaklanmak olacaktır. 

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

TRABZON ŞUBESİ 16. DÖNEM YÖNETİM KURULU
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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ BASIN AÇIKLAMASI

HER TRAFOLU İŞLETMEYE BİR İŞLETME SORUMLUSU
ELEKTRİK MÜHENDİSİ

Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme Sorumluluğu, Yüksek Gerilim Elektrik Tesislerinde can, mal ve 
çevre güvenliğini tehdit eden tehlikeli durumlara karşı öncelikle hayati, maddi ve çevre güvenliği sağlamak ve 
kayıpları önlemek için gerekli yüksek gerilim işletme Sorumluluğu hizmetlerinin üstlenilmesi işidir. İşletme 
sorumluluğu, işletme personelinin eğitimi, manevra talimatlarının hazırlanması, güvenlik önlemlerinin 
alınması, işletme sırasında ortaya çıkan arızalara müdahale edilmesi için; gerekli manevraların yapılması, 
sorumlulukları ile ilgili konularda işletmeye rapor verilmesi gibi yükümlülükleri olan bir hizmettir.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 30/10/2000 tarih ve 24246 sayılı Resmi Gazete`de 
yayınlanarak yürürlülüğe giren Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği`nin 60. Maddesi; tüm yüksek 
gerilimli kuvvetli akım tesislerinde teknik konulardan sorumlu bir elektrik mühendisinin olmasını zorunlu 
tutmaktadır. Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliğinin etkin bir şekilde uygulanması amacıyla Elektrik 
Mühendisleri Odası Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği 18.03.2004 tarih ve 25406 sayılı Resmi 
Gazete`de yayımlatarak  yürürlüğe girmesini sağlamıştır.

Elektrik yüksek gerilim tesislerinde meydana gelen kazalar sonucunda ölüm ya da yaralanmaların 
en aza indirilmesi can, mal ve çevre güvenliğinin sağlanması, ekonomik kayıpların önlenmesi için gerekli 
işletme hizmetleri ve bu hizmetlerin yürütülmesini üstlenen elektrik mühendisinin görev, yetki ve çalışma 
yöntemlerini düzenlemek amacıyla hazırlanan yönetmelikte, işletme sorumlusunun, işletme sahibinin ve 
Elektrik mühendisleri odasının yükümlülükleri ayrı ayrı belirlenmiş ve işletme sorumluluğunun üstlenilmesi 
belirli koşullara bağlanmıştır.

 Meslek alanı ile ilgili konularda kamuoyunu bilgilendirmek ve hizmet kalitesinin geliştirilmesi için 
her türlü çalışmayı yapmak Anayasanın 135. maddesine göre kamu kurumu niteliğinde bir meslek odası olan 
Odamızın amaçları içerisindedir. Elektrik Mühendisleri Odası, kanun ve yönetmelikler ile belirlenen görev 
ve yetkilerini kullanarak bir yandan hizmetin yürütülmesindeki teknik gereklilikleri ve hizmet kalitesini 
sağlamak, diğer yandan üyelerin haklarının korunmasında gerekli gördüğü girişim ve müdahalelerde 
bulunmakla yükümlüdür. İşletme sorumluluğu hizmetinin önündeki engellerin kaldırılması yönetmeliklerin 
işler hale getirilerek tüm trafolu işletmelerde İşletme Sorumlusu bir elektrik mühendisi bulunmasının 
sağlanması işletmelerin can, mal ve çevre güvenliği açısından son derece önemlidir. Bu konuda Şubemiz 
ve Şubemize bağlı bulunan tüm il temsilciliklerimizdeki Valilikler, Belediyeler, Çoruh Elektrik Dağıtım 
A.Ş. ve Aras Elektrik Dağıtım A.Ş. nezdinde konu ile ilgili tüm resmi yazışmalar yapılmıştır. Hayati önem 
taşıyan bu hizmetin yönetmelikler gereği yaygınlaştırılması ve takibinin yapılması konusunda ilgili kurum ve 
kuruluşlardan gerekli duyarlılığın gösterilmesi hususunda destek beklemekteyiz.

 Basına ve Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
TRABZON ŞUBESİ 16. DÖNEM YÖNETİM KURULU

10.12.2020
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Trabzon Büyükşehir Başkanı Murat Zorluoğlu TMMOB İl Koordinasyon Kuruluyla Bir Araya Geldi 
Trabzon Büyükşehir Başkanı Murat Zorluoğlu ve TMMOB İl Koordinasyon Bileşeni Oda Başkanlarıyla 
Bir Araya Geldi  Trabzon  Büyükşehir Başkanı Murat Zorluoğlu  ve TMMOB İl Koordinasyon Bileşeni oda 
başkanlarıyla Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şubesinde  Bir Araya Geldiler Şube Başkanı ve aynı 
zamanda  TMMOB İl Koordinasyon Başkanı Fulya Bankoğlu sizleri  şubemiz de ağırlamaktan  onur duyduk.
diyerek Teşekkür ederiz. dedi. TMMOB İl Koordinasyon Başkanı Fulya Bankoğlu  Trabzon Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Murat Zorluoğlu ile TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu olarak bir araya 
geldik. Şehrimiz için karşılıklı istişare ve görüş alışverişinde bulunduk. Kendisine samimi sohbetleri için 
teşekkür ederiz. İlimizde yapılacak yatırımlarla ilgili bundan böyle beraber çalışacağız tüm oda başkanlarımız 
burada kendileri de benimle birlikte aynı fikirde diyerek toplantıya katılan  Ziraat Mühendisleri Odası ,iç 
Mimarlar Odası, Makina Mühendisleri Odası , İnşaat Mühendisleri Odası , Harita Mühendisleri Odası , 
Elektrik Mühendisleri Odası ,Jeofizik Mühendisleri Odası , Jeoloji Mühendisleri Odası,Peyzaj Mühendisleri 
Odası,Şehir Plancıları Mühendisleri Odası başkanlarımızda katıldı kendilerine de teşekkür ederim dedi
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https://www.61saat.com/bolgesel/trabzonda-muhendis-adaylari-icin-buyuk-firsat-h935576.html

61SAAT HABER SERVİSİ - Cemal Öztürk

Trabzon’da Elektrik Mühendisleri Odası’nın yeni binasının açılışı bugün Uzun Sokak’ta gerçekleştirildi. 

AÇILIŞA YOĞUN İLGİ

Açılışa, Trabzon Ticaret Sanayi Odası Başkanı Suat Hacısalihoğlu, Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş İl 
Müdürü Osman Aydın, CHP Ortahisar İlçe Başkanı Fatih Suat Oyman, CHP İl Başkan Yardımcısı Fikret Çiçek, 
Baro Başkanı Sibel Suiçmez, Jeofizik Mühendisleri Odası Başkanı Hakan Karslı, Türk Telekom Bölge Müdür 
Yardımcısı Metin Uzun ve çok sayıda üye katıldı.
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9 İLİN ODALARI TRABZON’A BAĞLI

Burada açıklamalarda bulunan Trabzon Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı 
Çavdar, “Bölgesel olarak 9 ilin odaları Trabzon’a bağlı. 9 ilde 1700 üyemiz var. Birçok üyemiz birbirini 
tanımıyor. Tüm mühendis meslektaşlarımız için buraya Trabzon şube lokali kurduk” dedi. 

MÜHENDİSLERE YENİ FIRSATLAR DOĞUYOR

Çavdar, “Trabzon’un merkezine açtığımız yer ile tüm mühendis adaylarına imkan sağlamak ve açıkta 
kalan başarılı mühendis adaylarının mesleklerini icra edebilme olanaklarını arttırabilmek istiyoruz. Amacımız, 
yeni düşünce ve fikirlerin paylaşıldığı, işveren ve dinamik mühendis adaylarının bir araya gelmesi” diye 
konuştu.

MÜHENDİS ADAYLARINI BEKLİYORUZ

Başkan Çavdar, Trabzon bölgesi ve diğer tüm illerdeki mühendis adaylarını yeni açılışı yapılan binaya 
beklediklerini dile getirdi.



 
1954

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI TRABZON ŞUBESİ

16. DÖNEM 136 ÇALIŞMA RAPORU

DERE KENARI DEĞİL DERE YATAĞINA YAPILIYOR

İKK üyesi 10 oda başkanı dere yatağındaki terminal binasına karşı görüş bildirdi

17 Eylül 2021 Cuma 14:42 Trabzon İl Koordinasyon Kurulu (İKK) üyeleri KTÜ sosyal tesislerinde 
basınla bir araya geldi. Toplantında öne çıkan konu Değirmendere Vadisinde inşa edilecek olan terminalin yer 
sorunuydu. 10 oda başkanı terminalin yerinin ‘yanlış’ olduğu ortak beyanında bulundu. Toplantıya İKK Genel 
Sekreteri aynı zamanda Makine Mühendisleri Odası Başkanı Fulya Bankoğlu ile Ziraat Mühendisleri Odası 
Trabzon Şube Başkanı Cemil Pehlivan, İnşaat Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı Muzaffer Aydın, 
Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı Semi Hamzaçebi, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası 
Trabzon Şube Başkanı Adem Abdioğlu, Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı İsmail Hakkı 
Çavdar, Şehir Plancıları Odası Trabzon Şube Başkanı Ercan Şen, Jeofizik Mühendisleri Odası Trabzon Şube 
Başkanı Hakan Karslı, Peyzaj Mimarları Odası Trabzon Şube Başkanı Ahmet Hacıfettahoğlu, İç Mimarlar 
Odası. Trabzon Şube Başkanı Muhittin İnce, Kimya Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi İkinci Başkanı 
Mehmet Çalık katıldı. 

BİRİNCİ DERECE RİSK ALANI 

Jeofizik Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı Hakan 
Karslı, dere yatağındaki terminal inşasıyla ilgili “Şehrin her 
türlü sorununa parmak basıyoruz. Yıllardır odacılık faaliyetleri 
içerisindeyiz. Birçok konuda görüşlerimizi, eleştirilerimizi yapıyoruz. 
Şehrin üniversite anlayışının değişmesi lazım. Üniversitenin 
bilgi birikiminden yararlanması gerekir. Otogarlar, terminaller, 
havaalanları bir kişinin şehre geldiğinde ilk algısını oluşturur. Ve çok 
önemlidirler. Terminal deforme oldu ve yenilenmesi lazım. Sonuna 

kadar destekliyorum. İtirazım seçilen yeredir. O alan dere kesiti daraltılarak oluşturulmuş ve yatak dediğimiz 
şey akarsuyun yatağı. Şuanda kurulan yer birinci dereceden risk alanında. Bu tür binalar yapılırken 500 yıllık 
debi hesaplanır. Bu alanlar yapılırken zaman periyotları oluşturulup yapılmalı. Taşkın üretmeye ispatlamış 
akarsuyun taşkın alanı içerisinde kamu binasının yapılmasını doğru bulmuyorum. Başkanım tüm tedbirleri 
alıyoruz diyor. Tedbir alınabilir fakat yer tercihi yanlış. Sel taşkın konusuna baktığımız zaman orası o binayı 
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kaldıramaz. Her aşamada vazgeçilmesi gerektiğini söyledik. Bir kaç defa belediye yönetimine aynı şeyleri 
söyledik. Bilimsel ve ortak değerler açısından vazgeçme yoluna gidebilirlerdi. Bunu kabullenmiyoruz. Doğal 
olmayan alanlar ilerleyen yıllarda sorunlara yol açar. Akyazı’da hala sorunlar yaşanıyor. Bu tür alanlarda bu 
tür yapılar yapmak ilerde büyük sorunlar getirir. Şimdi terminalin en uç noktasını çamur bastı. Terminalin 
yeniden en modern şeklide yapılmasını destekliyorum fakat yer seçimini uygun değil.” diye konuşarak 
hazırlanan raporların kamuoyuyla paylaşılmasını istedi. Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Trabzon 
Şube Başkanı Adem Abdioğlu,“ Terminalle ilgili alternatif proje duydunuz mu? Ben isterdim ki Trabzon’un 
yeni otogarı Güney Çevre yolunun geçiş güzergahına yapılsın, şehrin trafiğine yük olmasın. Ama duydum ki 
Akçaabat Bahçecik arasında Güneş Çevre Yolu proje çalışmaları yapılmış. Yani bu treni kaçırdık. Bir şehre 
terminal yapılacaksa yer seçimi esnasında gerekli kriterlerin sağlanıp sağlanmadığı, sağlanmıyorsa alternatif 
birkaç yerin planlanması gerektiğini düşünüyorum. Ben yetkililere sordum. Yer seçimi ile ilgili kriterleriniz 
neler ama cevap alamadım. Sadece terminal değil, şehir hastanesinin, yatırım adasının da yerlerine alternatif 
yerler düşünülmeyişi gerçekten üzüntü verici. Avrupa’da otogarlar şehirlerin ulaşmağı içinde birer sosyal 
yaşam alanı olarak değerlendirilir fakat Trabzon’daki otogarda bir yaşam alanı da göremiyoruz. Hadi 
diyelim yer bulamadık yeni otogarı Değirmendere Vadisi üzerine yapıyoruz o zaman ulaşım daire başkanlığı 
idari binasını neden Moloz’da caminin arkasına koyduk ve sahile bakışı kestik. Bunu da Değirmendereye 
yapsaydık. Artık küresel iklim değişikliğinin hayatımıza tam etkilerine kanaat getirmeli buna göre hareket 
etmeliyiz. Küresel iklim değişikliğinin etkilerini 7’den 70’ herkes görmekte. Ne diyor 2020 küresel iklim 
değişikliği raporunda, deniz kenarlarından uzak durun diyor çünkü deniz suları yükselecek. Bunları dikkate 
almak gerekir.” şeklinde belirtti. 

ODALARDAN DOSTLAR MUHABBETTE GÖRSÜN DİYE 
GÖRÜŞ İSTENİYOR 

Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı Semi Hamzaçebi 
ise “Şehirle ilgili bütüncül çalışma yapılmalı. Kalıcı hiç bir projenin 
olmadığını görüyoruz. Havaalanı liman ve KTÜ dışında kalıcı proje yok. 
Mevcut belediye başkanları geliyor. Başkan oluyorsun bilgisiz oluyorsun 
hiçbir şey üretemiyorsan. Ya alt kadron kötü. Şehrin dinamikleriyle ortak 

hiçbir çalışma yapmıyorsun. Bu yıllardır böyle sadece şuan değil. Bizim de belediyeyle çalışmamız lazım. 
Teknik detaylarda 2 günde fikir istenmesi doğru değil. Dostlar muhabbette görsün şeklinde odalardan bu 
şekilde görüş isteniyor. 

DERE KENARI DEĞİL DERE YATAĞINA YAPILIYOR 

Terminale gelirsek, tamamen siyasidir. Şehir Hastanesi, otogar gibi kurumların yerleri yanlış. Biz yatırıma 
karşı değiliz. Oturup konuşalım bunların kriterleri var ve en uygun yerler seçilir. Yer mi yok, en uygun teknik 
özellikle kullanılarak yapılır. Karadeniz’deki mevcut binaların çoğu yeri yanlıştır. Dere kenarı bile değil derenin 
yatağına yapılıyor. Bu neden zorlanıyor.” şeklinde konuştu. Hamzaçebi, Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 15 
maddelik Karadeniz İklim Değişikliği Eylem Planı’ndan hiçbir maddenin uygulanmadığını söyledi. Karadeniz’de 
çoğu yapıların yerlerinin yanlış olduğunu Dereli’de yapılan konutları örnek gösterdi. “Kurumlarda son dönemlerde 
kurum amirleri devletin amirlerinden çok siyasetin amirliğini yapıyor. Bu çok yanlıştır. Devletin memuru olur, 
siyasetçinin bürokratı olmaz. Biz Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Murat Zorluoğlu’na da dedik. 
Derdimiz otogar değil derdimiz tüm vadideki yapılaşmanın acilen durdurulmasıdır.” dedi.
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HER İLÇE RİSK ALTINDA 
Trabzon İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Muzaffer Aydın’da yaptığı 

açıklamada Trabzon’da sadece Değirmendere’de değil tüm derelerde taşkın 
riski olduğunu belirterek, “Trabzon’un yeni bir otogara ihtiyacı var mı. Kimine 
göre var, kimine göre yok, kimine göre cep otogarı ile bu iş çözülebilir. 
Otogarın olduğu bölgeye neden ulaşım dairesi neden yapılmadı deniliyor ama 
belediye de ulaşım hareket merkezi otobüslerin kalktığı nokta burası buraya 
yapılmalı diyor. Doğru bir tane değil ki. Z kuşağının anlaşılmamasının nedeni 

bu. Z kuşağı için 1 tane değil 5 tane doğru var. İnceleme yaptığımızda Değirmendere havzasında taşkın 
riskinin olduğunu sağır sultan duymuş durumda. Sadece orada değil bütün derelerimizde taşkın riski var. 
Beşikdüzü’nde de, Yomra’da da, Araklı’da da Of’da da.Her ilçemiz risk altında. Sadece olaya otogar olarak 
bakmamalıyız, sorunlara bütüncül çözüm üretmeliyiz. Bütün Değirmendere havzası planlanmalıdır. Sadece bir 
kesimde yapılması olmaz. Sadece otogarın yapılacağı yeri düzenleyelim koruyalım ile bu iş olmaz... 

BOYDAN BOYA DUVAR PROBLEMİ ÇÖZMEZ 
Boydan boya yüksek duvar yapmak buradaki problemi asla çözmez. Devletimiz kurumlarımı da 

burada önemli çalışmalar yapmıştır. Denizden 6 kilometre mesafede, genişliği 40 metre koruma duvarlarının 
yüksekliği 5 metre olacak demiştir. Ama nerede 40 metre... Değirmendere vadisinde bazı yerlerde genişlik 20 
metrelerin altına düşmüştür... Değirmendere sadece Hekimoğlu’ndan sahile değerlendirilmemelidir. Sadece 
Değirmendere değil tüm ilçelerde bu problem var. O zaman oturup düşünmeliyiz. Tüm bilim adamlarının bu 
konuda çözüm üretmeleri fikir üretmeleri gerekir. Bu konu sadece belediye başkanlarının görüşüne bırakılacak 
kadar önemsiz bir konu değildir.

 PROJELER RANTABL DEĞİL 
Bölgemizdeki projelere bakıyorsunuz hiçbiri rantabl değil. Kanuni Bulvarı projemiz maalesef rantabl 

değildir. İleride belki ses duvarı yapmak gerekecektir. Bu yol yapım maliyetine kıyasla Türkiye’nin en pahalı 
kamulaştırma bedeli ödenen yolu olmuştur. Bitince mecburen bizler de kullanacağız ama keşke daha iyi 
planlansaydı… 

DERDİMİZ BİNA DEĞİL VADİLER 
Derdimiz bina değil vadiler olmalı. Vadiye bakınız, okul var, cami var, sanayi siteleri var… Bunlar 

önceden yapılmış yapılar. Şimdi ne yapacağız Allah’a ‘Ne olur okul açıkken öğrenci varken yağmur yağmasın 
sel olmasın’ diye mi yalvaracağız. Çözüm üretmeliyiz. Ben belediye başkanı olsam Trabzon’a otogar yapmam. 
Şehrin dışında bir cep otogarı yaparak işi çözerim. Birde şunu hatırlatmak isterim, şu anda hizmet veren eski 
otogarın yeri yeni yapılacak otogarın yerinden kat be kat daha risklidir. Çünkü çukurda kalmaktadır. 1990’daki 
sel afetinde şu andaki otogar 1 metre çamur altında kalmıştır. Yine aynı şekilde Forum AVM’de taşkın riski 
olan bölgede konumlanmıştır.” ifadelerine yer verdi.

  

GÜNEBAKIŞ GAZETESİ OKU, YORUMLA ve PAYLAŞ ==> https: // www.gunebakis.com.tr / gundem / dere - kenari - degil - dere - 
yatagina - yapiliyor - h111185. html - Günebakış
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https://www.habercuk.com/muhendisler-sempozyumda-biraraya-geldi-ve-simdiden-hazir-olmaliyiz-
mesaji-verildi/54629/

MÜHENDİSLER SEMPOZYUMDA BİRARAYA GELDİ  VE 

“ŞİMDİDEN HAZIR OLMALIYIZ” MESAJI VERİLDİ.

Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi tarafından “Elektrik-Elektronik mühendisliğinde güncel 
gelişmeler sempozyumu” online olarak gerçekleştirildi.

Yaklaşık 225 bilim insanının katılımı ile gerçekleştirilen sempozyum hakkında değerlendirmelerde 
bulunan, Elektrik Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı İsmail Hakkı Çavdar, “Elektrik-Elektronik 
mühendisliğinde güncel gelişmeler sempozyumunda, bilim ve teknoloji alanında “Yenilenebilir Enerji 
Kaynakları, (GES, RES, HES) , Yeni nesil haberleşme sistemleri 5-G, Yapay zeka, akıllı şebekeler, elektrikli 
araçlar, robotlar, enerji depolama, gibi bir çok konuda gelişmeler tartışıldı. Bu gelişmelerde çevresel etkiler ve 
insan sağlığı da dikkate alındı. En önemli vurgu ise bu alanların hepsinde Elektrik-Elektronik, Biyomedikal ve 
haberleşme mühendislerinin etkin rol alması ve yetkilendirilmesi olarak öne çıktı” dedi.

ÇEVRE DOSTU ENERJİ KAYNAKLARI TESİS EDİLMELİ

Enerji oluştururken kaynakların doğa dostu olması gerektiğinin vurgulandığını ifade eden Başkan Çavdar, 
“İnsan son asırdan beri su ve oksijenin yanında elektrik enerjisini de tüketiyor. Elektrik artık hayatımızın 
vazgeçilmez enerji türü. Enerjiye ihtiyaç giderek artacak olduğu gerçeğinden hareketle, güneş, rüzgar, dalga 
gibi yenilenebilir enerji kaynaklarının toplam enerji üretiminde yüzdesinin arttırılması gerekmektedir. Doğa 
ile barışık, çevre dostu enerji kaynaklarının tesis edilmesine devam edilmelidir” ifadelerini kullandı.
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ŞİMDİDEN HAZIR OLMAMIZ GEREKİYOR

Yapay zeka ile hayatlarımızın değişeceğine dikkat çeken Çavdar sempozyumda bu konunun da ele 
alındığını belirterek “Yapay zeka uygulamalarının gerek robotlarla, gerekse enerjide dijitalleşme gibi bir çok 
alanda hayatımızı değiştireceği ve daha da önemlisi yeni nesil haberleşme teknolojileri sayesinde nesnelerin 
interneti kavramıyla insan-makine, makine-makine gibi uygulamalarda yaşamaya şimdiden hazır olmamız 
gerektiğinin altı çizildi” dedi.

TRABZON AKILLI ŞEHİR OLMALI

Bir sonraki sempozyumun yüz yüze yapılmasının Trabzon’a büyük katkı sağlayacağının da altını 
çizen Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı İsmail Hakkı Çavdar,” Sempozyumda 225 kişinin katılımı 
ile gerçekleşen sempozyumun önümüzdeki yıllarda periyodik olarak düzenleneceği göz önüne alınırsa, daha 
etkin bir sempozyuma dönüşeceği ortaya çıktı. Katılımcıların en büyük arzusu bu bilimsel etkinliği yüz 
yüze ve olağan koşullarda Trabzon’da gerçekleştirebilme isteği oldu. Bu durumda kentimizde çok sayıda 
bilim insanı, araştırmacı ve katılımcı ağırlanacaktır. Bu ciddi bir kazanım sağlayacaktır. Şehrimizin bilim 
ve teknoloji alanında da öne çıkmasına olanak sağlayacaktır. İlki düzenlenen bu sempozyumun uluslararası 
boyutlara da taşınması olasıdır. Hem bölgemiz hem şehrimiz hem de bölge üniversiteleri açısından çok faydalı 
olacağı açıktır. Trabzon ile ilgili sempozyumda öne çıkan sonuçlar; Trabzon’un Akıllı Şehir olabilme yolunda 
gerekli adımların hep birlikte atılması gerekliliği ortaya çıkmıştır. Sempozyum düzenlenmesinde yoğun emek 
harcayan basta EMO yönetim kuruluna, Sempozyum Koordinatörü Dr. Zeynep HASIRCI TUĞCU ya, KTU 
ve RTU ye, tüm emeği geçen yazarlara, sunum yapan araştırmacılara ve katılımcılara teşekkür ederim” dedi.
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